

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

smluvní strany:

Objednatel:

Fakultní nemocnice Olomouc

se sídlem Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

IČ: 00098892

DIČ: CZ00098892, plátce DPH

Zastoupená: ředitelem prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D.

Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 36334811/0710

Jako objednatel díla (dále jen „objednatel“ nebo obecně je „smluvní strana“)

a

Zhotovitel:

OHLA ŽS, a.s.

se sídlem: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno

IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796, plátce DPH

Zapsaný v OR, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695,

Zastoupený: Ing. Romanem Kocůrkem, 1.místopředsedou představenstva a

Jiřím Procházkou, MBA, členem představenstva

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., č.ú.: 1014501513/5500

Telefon: 585 100 333

e-mail: divizeolomouc@ohlzs.cz

jako zhotovitel díla (dále jen „zhotovitel“ nebo obecně jen „smluvní strana“)

Ve vzájemném styku obou smluvních stran kromě subjektů uvedených v bodě 1. a 2. tohoto článku smlouvy o dílo jsou při operativním technickém řízení činnosti při realizaci díla, při odsouhlasování faktur nebo jiných podkladů pro placení, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí, zmocnění jednat za:

- objednatel : Ing. František Valíček, tel. 588 445 973,
Ing. Otakar Spáčil, tel. 588 442 873,
Ing. Martin Říha, tel. 588 442 872,
Ing. Václav Hrubý, tel. 588 445 143,
Ing. Zdeněk Spáčil, tel. 588 442 140,
- zhotovitele : Jiří Sova, hlavní vedoucí projektu, tel. 724 118 098
Ing. Jan Vykopal, vedoucí projektu, tel. 606 721 082,
Ing. Martin Rozbořil, zástupce vedoucí projektu, tel. 727 983 963,
David Dokoupil, manažer kvality tel. 724 110 632,
Ing. Jiří Calábek, smluvní záležitosti, MBA, tel. 602 595 181,
Radek Janota, hlavní stavbyvedoucí, tel. 725 059 266
Petr Hofman, stavbyvedoucího, tel. 606 713 223,
Ing. Radek Dohnal, zástupce stavbyvedoucího, tel. 778 739 793,
Ing. David Martínek, stavební mistr, tel. 778 739 837
Ing. Josef Šenk zástupce stavební mistr, tel. 776 001 274

tímto spolu uzavírají dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 19. 09. 2023, ve znění dodatku č. 1 ze dne 28.5.2024, na zhotovení stavby
ZATEPLENÍ UBYTOVEN A DĚTSKÉ KLINIKY FNOL
SAMOSTATNÁ DÍLČÍ ČÁST I. - SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY DĚTSKÉ KLINIKY - OBJEKTY Q1, Q2
VZ–2023-000683-01, registrační číslo projektu 5210200347
(dále též jen „smlouva o dílo“)

čl. I

Na základě dohody smluvních stran se čl. VI. Cena za dílo, bod 1. smlouvy o dílo nahrazuje tímto novým zněním:

Cena za kompletní touto smlouvou sjednané dílo, definované v čl. IV. smlouvy o dílo, je stanovena jako cena nejvýše přípustná, pevná, závazná a platná, sjednaná v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů a je stranami dohodnuta bez DPH po celou dobu provádění díla. Cena díla zahrnuje veškeré práce, dodávky, služby a výrobky nutné ke zhotovení díla tak, jak je vyspecifikováno v článku IV. DÍLO.

Původní cena dle smlouvy o dílo ze dne 19. 09. 2023.....	157 879 368,69	Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ze dne 28.5.2024.....	+ 21 289 452,12	Kč bez DPH
Vícenáklady (dle ZL 19 - 48).....	+ 11 589 015,72	Kč bez DPH
Nová celková cena činí		190 757 836,53 Kč bez DPH

čl. II

Důvodem pro navýšení ceny díla, jsou změny vyvolané objednatelem, které vznikly v průběhu realizace díla a konkrétně se jedná o změny dle změnových listů ZL 19 až ZL 48, které jsou v příloze tohoto dodatku.

čl. III

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.
3. Smluvní strany berou na vědomí a současně bez výhrad souhlasí s tím, že tento dodatek bude nezbytné uveřejnit postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.
4. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámily a tento dodatek je projevem jejich skutečné, vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojují své níže uvedené podpisy.

V Olomouci, dne.....

V Brně, dne

Za objednatele:

Za zhotovitel:

prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.
ředitel Fakultní nemocnice Olomouc

Ing. Roman Kocúrek
1. místopředseda představenstva

Jiří Procházka, MBA
člen představenstva

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				11 589 015,72
DPH		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	základní	21,00%	11 589 015,72	2 433 693,30
	snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				14 022 709,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		11 589 015,72	14 022 709,02
ZL 19 VCP	Otopná tělesa radiologie- demotáž a zpětná montáž	14 990,06	18 137,97
ZL 20 VCP	SDK	112 760,87	136 440,65
ZL 21 VCP	Provizorní hromosvod Q1	254 804,86	308 313,88
ZL 22 VCP	Provizorní hromosvod Q2	315 882,99	382 218,42
ZL 23 VCP	Slída fasáda	1 267 099,19	1 533 190,02
ZL 24 VCP	Prachotěsné příčky	443 212,21	536 286,77
ZL 25 VCP	Dveře Al 8, 9, 33, 34, 39	179 160,00	216 783,60
ZL 26 VCP	Podhledy	694 855,43	840 775,07
ZL 27 VCP	Podhled rampa Q2, vstup Q1	301 776,24	365 149,25
ZL 27 MNP	Podhled rampa Q2, vstup Q1	-67 248,00	-81 370,08
ZL 28 VCP	Zámečník Q1, Q2	932 636,31	1 128 489,94
ZL 28 MNP	Zámečník Q1, Q2	-17 305,20	-20 939,29
ZL 29 VCP	Označení budovy Q	556 403,52	673 248,26
ZL 29 MNP	Označení budovy Q	-68 500,00	-82 885,00
ZL 30 MNP	Odstranění střešní krytiny	-1 543 492,06	-1 867 625,39
ZL 31 MNP	Střecha chodba 2. NP	-10 890,30	-13 177,26
ZL 31 VCP	Střecha chodba 2. NP	246 265,38	297 981,11
ZL 32 MNP	Obklad fasáda	-1 802 096,21	-2 180 536,41
ZL 32 VPC	Obklad fasáda	404 593,46	489 558,09
ZL 33 VPC	Lodžie zasklení	3 391 981,75	4 104 297,92
ZL 34 VCP	Prodloužení suchovodu	3 794,96	4 591,90
ZL 35 VCP	Kemper - nezámrzné ventily	12 093,80	14 633,50
ZL 36 VCP	Stříšky Q2 severo-východ	42 865,41	51 867,15
ZL 37 VCP	VZT	612 270,60	740 847,43
ZL 38 VCP	Klimatizace pro Q1, Q2 Wp	147 632,24	178 635,01
ZL 39 VCP	EPS	171 535,00	207 557,35
ZL 40 VCP	SK	92 615,70	112 065,00
ZL 41 VCP	EKV	162 166,00	196 220,86
ZL 42 VCP	zakrývání podlah int, ext	580 017,48	701 821,15
ZL 43 VCP	obklad stěn mezi okny napojení	143 546,28	173 691,00
ZL 44 MNP Q1	Silnoproud	-50 054,90	-60 566,43
ZL 44 MNP Q2	Silnoproud	-160 126,10	-193 752,58
ZL 44 VCP	Silnoproud řízení DALI	2 549 923,18	3 085 407,05
ZL 45 VCP	Oprava opěrné zídky	278 062,01	336 455,03

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
ZL 46 VCP	Dvorní trakt Q2 - odvodnění	891 712,36	1 078 971,96
ZL 47 VCP	Stavení úpravy pro FVE	203 944,73	246 773,12
ZL 48 VCP	VRN	300 126,47	363 153,03

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 19 VCP - Otopná tělesa radiologie- demotáž a zpětná montáž

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem14 990,06

DPSVPráce a dodávky PSV14 990,06

D734Ústřední vytápění - armatury8 141,83

1	K	734160812	Demontáž odvaděčů kondenzátu do DN 25	kus	12,000	187,58	2 250,96
---	---	-----------	---------------------------------------	-----	--------	--------	----------

P
VV
Poznámka k položce:
URS 1/2023 * 0,977
1212,000

2	K	734290921	Opravy armatur závitových vyčištění a přetěsnění odvaděče kondenzátu z otopných těles	kus	12,000	344,88	4 138,56
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

P
VV
Poznámka k položce:
URS 1/2023 * 0,977
1212,000

3	K	734291941	Opravy armatur závitových zpětná montáž odvaděčů kondenzátu otopných těles do G 1/2	kus	12,000	145,57	1 746,84
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

P
VV
Poznámka k položce:
URS 1/2023 * 0,977
1212,000

4	K	998734101	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,005	1 094,24	5,47
---	---	-----------	---	---	-------	----------	------

P
Poznámka k položce:
URS 1/2023 * 0,977

D735Ústřední vytápění - otopná tělesa6 848,23

5	K	002	Drobný pomocný materiál	kpl	1,000	570,00	570,00
---	---	-----	-------------------------	-----	-------	--------	--------

P
VV
Poznámka k položce:
nabídka
11,000

6	K	735151821	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm	kus	12,000	147,53	1 770,36
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

P
VV
Poznámka k položce:
URS 1/2023 * 0,977
1212,000

7	M	IVR.1880G0005	Víčko - 3/4"	kus	24,000	59,69	1 432,56
---	---	---------------	--------------	-----	--------	-------	----------

P
VV
Poznámka k položce:
URS 1/2023 * 0,977 IVAR.1880 G
2424,000

8	K	001	Montáž víčka	ks	24,000	26,40	633,60
---	---	-----	--------------	----	--------	-------	--------

P
VV
Poznámka k položce:
nabídka
2424,000

9	K	735191905	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa	kus	12,000	29,90	358,80
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------

P
VV
Poznámka k položce:
URS 1/2023 * 0,977
1212,000

10	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	10,080	14,95	150,70
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

P
VV
Poznámka k položce:
URS 1/2023 * 0,977
12*0,6*1,410,080

11	K	735192923	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles panelových dvouřadých do 1500 mm	kus	12,000	139,71	1 676,52
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

P
Poznámka k položce:
URS 1/2023 * 0,977

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			12	12,000			
12	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	10,080	25,11	253,11
P			<i>Poznámka k položce:</i> URS 1/2023 * 0,977				
VV			12*0,6*1,4	10,080			
13	K	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,002	1 289,64	2,58
P			<i>Poznámka k položce:</i> URS 1/2023*0,977				

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 20 VCP - SDK

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem112 760,87

D		763	Konstrukce suché výstavby		112 760,87		
1	K	R001	Demontáž příčky - stávající napojení na okna	ks	74,000	324,00	23 976,00
	P	Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977					
	VV	Q2 - 3.NP					
	VV	16				16,000	
	VV	Q2 - 4.NP					
	VV	12				12,000	
	VV	Q2 - 5.NP					
	VV	14				14,000	
	VV	Q2 - 6.NP+WP					
	VV	16				16,000	
	VV	Q2 - 7.NP					
	VV	14				14,000	
	VV	Q2 - Sterilizace					
	VV	2				2,000	
	VV	Součet				74,000	
2	K	R002	Montážní práce - opravy kazet, podhledů, napojení, atypická konstrukce	ks	108,000	420,00	45 360,00
	P	Poznámka k položce: nabídka					
	VV	Q2 - 3.NP					
	VV	16				16,000	
	VV	Q2 - 4.NP					
	VV	24				24,000	
	VV	Q2 - 5.NP					
	VV	20				20,000	
	VV	Q2 - 6.NP					
	VV	24				24,000	
	VV	Q2 - 7.NP					
	VV	24				24,000	
	VV	Součet				108,000	
3	K	R003	Demontáž SDK kastlů	ks	8,000	300,00	2 400,00
	P	Poznámka k položce: nabídka					
	VV	Q2, 4.NP					
	VV	3				3,000	
	VV	Q2, 5.NP					
	VV	1				1,000	
	VV	Q2-6.NP					
	VV	3				3,000	
	VV	Q2- 7.NP					
	VV	1				1,000	
	VV	Součet				8,000	
4	K	R004	Atyp zhotovení SDK kastlů a čela	ks	8,000	1 800,00	14 400,00
	P	Poznámka k položce: nabídka					
	VV	Q2, 4.NP					
	VV	3				3,000	
	VV	Q2, 5.NP					
	VV	1				1,000	
	VV	Q2-6.NP					
	VV	3				3,000	
	VV	Q2-7.NP					
	VV	1				1,000	
	VV	Součet				8,000	
5	K	763131411.KNF	SDK podhled D 112 desky 1x WHITE (A) 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	1,600	910,55	1 456,88
	P	Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977,ZL 02, pol.č.1					
	VV	Q2- 1 PP					
	VV	1,6				1,600	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			1,600		
6	K	R005	Minerální kazetová podhled Ecophon - Fokus DS 800x600x20 mm včetně dopravy a montáže	m2	7,200	2 406,00	17 323,20
P		Poznámka k položce: nabídka					
VV		Q2, 7.NP					
VV		7,2			7,200		
7	K	763164511	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m	8,000	529,53	4 236,24
P		Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977					
VV		Q2 Sterilizace					
VV		8			8,000		
D	997	Přesun sutě					3 608,55
8	K	997013159	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 27 do 30 m	t	0,788	3 090,00	2 434,92
P		Poznámka k položce: D.1.1-01, pol.č. 92					
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,788	314,00	247,43
P		Poznámka k položce: D.1.1-01, pol.č. 93					
10	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	14,972	13,70	205,12
P		Poznámka k položce: D.1.1-01, pol.č. 94					
VV		0,788*19 "Přepočtené koeficientem množství			14,972		
VV		Součet			14,972		
11	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,788	608,00	479,10
P		Poznámka k položce: D.1.1-01, pol.č. 96					
12	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	0,788	202,00	159,18
P		Poznámka k položce: D.1.1-01, pol.č. 95					
D	998	Přesun hmot					82,80
13	K	998763304	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,060	1 380,00	82,80
P		Poznámka k položce: D.1.1-04, pol.č. 30					

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 21 VCP - Provizorní hromosvod Q1

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

254 804,86

DPSVPráce a dodávky PSV

178 235,56

D741_5Zemní materiál

154 021,30

1	K	741420001	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm	m	485,000	216,89	105 191,65
---	---	-----------	--	---	---------	--------	------------

P

Poznámka k položce:
URS 1/2023 * 0,977

2	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	65,475	164,14	10 747,07
---	---	----------	-------------------	----	--------	--------	-----------

P

Poznámka k položce:
URS 1/2023 * 0,977

VV485*0,13565,475

VVSoučet65,475

3	M	35442252	podpěra vedení na ploché střechy k nalepení výšky 100mm, FeZn, základna 100x100mm	kus	50,000	60,09	3 004,50
---	---	----------	---	-----	--------	-------	----------

P

Poznámka k položce:
URS 1/2023 * 0,977

4	K	741430005	Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na stojan	kus	22,000	350,74	7 716,28
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

P

Poznámka k položce:
URS 1/2023 * 0,977

5	M	35442152	tyč jímací s rovným koncem 16/10 2000 (1000/1000)mm AlMgSi	kus	22,000	555,91	12 230,02
---	---	----------	--	-----	--------	--------	-----------

P

Poznámka k položce:
URS 1/2023 * 0,977

6	K	741420021	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	50,000	110,40	5 520,00
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

P

Poznámka k položce:
URS 1/2023 * 0,977

7	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	50,000	13,38	669,00
---	---	----------	------------------------------------	-----	--------	-------	--------

P

Poznámka k položce:
URS 1/2023 * 0,977

8	K	741420022	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby	kus	47,000	153,39	7 209,33
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

P

Poznámka k položce:
URS 1/2023 * 0,977

9	M	35441875	svorka křížová pro vodič D 6-10mm	kus	25,000	28,33	708,25
---	---	----------	-----------------------------------	-----	--------	-------	--------

P

Poznámka k položce:
URS 1/2023 * 0,977

10	M	35441860	svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby	kus	22,000	46,60	1 025,20
----	---	----------	--------------------------------------	-----	--------	-------	----------

P

Poznámka k položce:
URS 1/2023 * 0,977

D741_6Ostatní

24 214,26

11	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000	12 798,70	12 798,70
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

P

Poznámka k položce:
URS 1/2023 * 0,977

12	K	R741_6002	Asistence reviznímu technikovi pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000	7 260,00	7 260,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

P

Poznámka k položce:
nabídka

13	K	998741103	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,120	5 305,11	636,61
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

P

Poznámka k položce:
URS 1/2023 * 0,977

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	998741181	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,120	824,59	98,95
P			Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977				
16	M	R354_001	Ostatní montážní a pomocný materiál	kus	1,000	3 420,00	3 420,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
D			OST	Ostatní			72 345,30
17	K	001	Projekční práce	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			1		1,000		
18	K	OST-10	Mimostaveništní doprava	kč	1,000	2 673,53	2 673,53
P			Poznámka k položce: D.1.4d-01, 02, pol.č.27				
19	K	OST-11	Přesun dodávek	kč	1,000	1 782,36	1 782,36
P			Poznámka k položce: D.1.4d-01, 02, pol.č.28				
20	K	OST-12	GZS	kč	1,000	1 782,36	1 782,36
P			Poznámka k položce: D.1.4d-01, 02, pol.č.29				
21	K	OST-8	HZS	hod	104,000	440,00	45 760,00
P			Poznámka k položce: D.1.4d-01, 02, pol.č.25				
VV			14		14,000		
VV			přesuny svodů na lešení				
VV			90		90,000		
VV			Součet		104,000		
22	K	OST-9	Vedení prací, autorský dozor	kč	1,000	5 347,05	5 347,05
P			Poznámka k položce: D.1.4d-01, 02, pol.č.26				
D			VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			4 224,00
23	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	4 224,00	4 224,00
P			Poznámka k položce: nabídka				

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 22 VCP - Provizorní hromosvod Q2

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 315 882,99

D PSV Práce a dodávky PSV 234 181,23

D 741_5 Zemní materiál 208 456,09

1	K	741420001	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm	m	610,000	216,89	132 302,90
---	---	-----------	--	---	---------	--------	------------

P Poznámka k položce:
URS 1/2023 * 0,977

2	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	82,350	164,14	13 516,93
---	---	----------	-------------------	----	--------	--------	-----------

P Poznámka k položce:
URS 1/2023 * 0,977
VV 610*0,135 82,350
VV Součet 82,350

3	M	35442252	podpěra vedení na ploché střechy k nalepení výšky 100mm, FeZn, základna 100x100mm	kus	100,000	60,09	6 009,00
---	---	----------	---	-----	---------	-------	----------

P Poznámka k položce:
URS 1/2023 * 0,977

4	K	741430005	Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na stojan	kus	11,000	350,74	3 858,14
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

P Poznámka k položce:
URS 1/2023 * 0,977

5	M	35442152	tyč jímací s rovným koncem 16/10 2000 (1000/1000)mm AlMgSi	kus	11,000	555,91	6 115,01
---	---	----------	--	-----	--------	--------	----------

P Poznámka k položce:
URS 1/2023 * 0,977

6	K	R741_5099	Montáž podpěr se základnou a betonem	kus	18,000	205,66	3 701,88
---	---	-----------	--------------------------------------	-----	--------	--------	----------

P Poznámka k položce:
nabídka

7	M	R354_503	Podpěra vedení se základnou a betonem pro vodič HVI	kus	18,000	1 578,13	28 406,34
---	---	----------	---	-----	--------	----------	-----------

P Poznámka k položce:
nabídka

8	K	741420023	Montáž hromosvodného vedení svorek na okapové žlaby	kus	10,000	133,85	1 338,50
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

P Poznámka k položce:
URS 1/2023 * 0,977

9	M	35431038	svorka uzemnění FeZn na okapové žlaby, 60mm	kus	10,000	27,55	275,50
---	---	----------	---	-----	--------	-------	--------

P Poznámka k položce:
URS 1/2023 * 0,977

10	K	741420021	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	50,000	110,40	5 520,00
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

P Poznámka k položce:
URS 1/2023 * 0,977

11	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	50,000	13,38	669,00
----	---	----------	------------------------------------	-----	--------	-------	--------

P Poznámka k položce:
URS 1/2023 * 0,977

12	K	741420022	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby	kus	36,000	153,39	5 522,04
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

P Poznámka k položce:
URS 1/2023 * 0,977

13	M	35441875	svorka křížová pro vodič D 6-10mm	kus	25,000	28,33	708,25
----	---	----------	-----------------------------------	-----	--------	-------	--------

P Poznámka k položce:
URS 1/2023 * 0,977

14	M	35441860	svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby	kus	11,000	46,60	512,60
----	---	----------	--------------------------------------	-----	--------	-------	--------

P Poznámka k položce:
URS 1/2023 * 0,977

D 741_6 Ostatní 25 725,14

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K		741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000	12 798,70	12 798,70
P				Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977				
16	K		R741_6002	Asistence reviznímu technikovi pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000	7 260,00	7 260,00
P				Poznámka k položce: nabídka				
17	K		998741103	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,227	5 305,11	1 204,26
P				Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977				
18	K		998741181	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,227	824,59	187,18
P				Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977				
19	M		R354_001	Ostatní montážní a pomocný materiál	kus	1,000	4 275,00	4 275,00
P				Poznámka k položce: nabídka				
D		OST		Ostatní				76 421,76
20	K		001	Projekční práce	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
P				Poznámka k položce: nabídka				
VV				1	1,000			
21	K		OST-10	Mimostaveništní doprava	kč	1,000	3 512,71	3 512,71
P				Poznámka k položce: D.1.4d-01, 02, pol.č.27				
22	K		OST-11	Přesun dodávek	kč	1,000	2 341,81	2 341,81
P				Poznámka k položce: D.1.4d-01, 02, pol.č.28				
23	K		OST-12	GZS	kč	1,000	2 341,81	2 341,81
P				Poznámka k položce: D.1.4d-01, 02, pol.č.29				
24	K		OST-8	HZS	hod	105,000	440,00	46 200,00
P				Poznámka k položce: D.1.4d-01, 02, pol.č.25				
VV				15	15,000			
VV				přesuny svodu na lešení				
VV				90	90,000			
VV				Součet	105,000			
25	K		OST-9	Vedení prací, autorský dozor 3%	kč	1,000	7 025,43	7 025,43
P				Poznámka k položce: D.1.4d-01, 02, pol.č.26				
D		VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				5 280,00
26	K		045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	5 280,00	5 280,00
P				Poznámka k položce: nabídka				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 23 VCP - Slída fasáda

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 267 099,19

D	HSV	Práce a dodávky HSV	1 267 099,19
D	62	Úprava povrchů vnějších	1 267 099,19

1	K	R001	Aplikace slídy na tenkovrstvou silikátovou vnější omítku včetně dodávky materiálu, zapůjčení aplikačních strojů a očištění přilehlých ploch, přesunů hmot	m2	5 117,525	247,60	1 267 099,19
---	---	------	---	----	-----------	--------	--------------

P	Poznámka k položce:						
	Nabídka						
VV			213,3		213,300		
VV			4442,272		4 442,272		
VV			923,906/2		461,953		
VV			Součet		5 117,525		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 24 VCP - Prachotěsné příčky

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

443 212,21

D763Konstrukce suché výstavby274 277,34

1	K	763111314	SDK příčka W 111 tl 100 mm jednoduše opláštěná deskami Knauf GKB tl. 12,5 mm, OCK z CW/UW 75, TI60	m2	15,120	1 006,31	15 215,41
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

P

Poznámka k položce:
URS 1/2023*0,977

VV			1.NP - chodba				
VV			15,12		15,120		

2	K	76311131R	Montáž - SDK provizorní prachotěsné příčky profil CW+UW 50 desky 1xGKB 12,5 mm, přelepení spojů	m2	216,315	780,00	168 725,70
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

P

Poznámka k položce:
nabídka

VV			1.PP				
VV			9,9*2,35		23,265		
VV			1.NP				
VV			9,9*3		29,700		
VV			2.NP				
VV			9,9*2,75		27,225		
VV			3.NP				
VV			9,9*2,75		27,225		
VV			4.NP				
VV			9,9*2,75		27,225		
VV			5.NP				
VV			9,9*2,75		27,225		
VV			6.NP				
VV			9,9*2,75		27,225		
VV			7.NP				
VV			9,9*2,75		27,225		
VV			Součet		216,315		

3	K	763111811	Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché	m2	216,315	86,46	18 702,59
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

P

Poznámka k položce:
URS 1/2023 * 0,977

VV			1.PP				
VV			9,9*2,35		23,265		
VV			1.NP				
VV			9,9*3		29,700		
VV			2.NP				
VV			9,9*2,75		27,225		
VV			3.NP				
VV			9,9*2,75		27,225		
VV			4.NP				
VV			9,9*2,75		27,225		
VV			5.NP				
VV			9,9*2,75		27,225		
VV			6.NP				
VV			9,9*2,75		27,225		
VV			7.NP				
VV			9,9*2,75		27,225		
VV			Součet		216,315		

4	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové	kus	27,000	670,22	18 095,94
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------

P

Poznámka k položce:
URS 1/2023 * 0,977

VV			27		27,000		
VV			Součet		27,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	M	55331592	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 1100/1970, 2100mm	kus	24,000	1 866,07	44 785,68
P			Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977				
VV			24		24,000		
VV			Součet		24,000		
6	M	55331591	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	3,000	1 739,06	5 217,18
P			Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977				
VV			3		3,000		
VV			Součet		3,000		
7	K	763181811	Demontáž kovových zárubní konstrukcí ze sádkartonových příček výšky do 2,75 m jednokřídlových	kus	27,000	130,92	3 534,84
P			Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977				
VV			24+3		27,000		
D		766	Konstrukce truhlářské				168 934,87
8	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	24,000	881,25	21 150,00
P			Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977				
VV			24		24,000		
VV			Součet		24,000		
9	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	3,000	881,25	2 643,75
P			Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977				
VV			3		3,000		
VV			Součet		3,000		
10	M	61160053	dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plné 900x1970mm	kus	3,000	3 136,17	9 408,51
P			Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977				
VV			3		3,000		
VV			Součet		3,000		
11	M	61160052	dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plné 800x1970mm	kus	24,000	3 126,40	75 033,60
VV			24		24,000		
VV			Součet		24,000		
12	K	R001F	Dveřní sjednocená vložka + 24 ks uni. klíčů	ks	27,000	528,00	14 256,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			27		27,000		
VV			Součet		27,000		
13	K	R002D	Demontáž dveřních křídel	ks	27,000	270,00	7 290,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			27		27,000		
VV			Součet		27,000		
D		997	Přesun sutě				30 729,49
14	K	997013159	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 27 do 30 m	t	6,868	3 090,00	21 222,12
P			Poznámka k položce: D. 1.1-01, pol.č. 92				
VV			6,868		6,868		
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,868	314,00	2 156,55
P			Poznámka k položce: D. 1.1-01, pol.č. 93				
VV			6,868		6,868		
16	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	130,492	13,70	1 787,74
P			Poznámka k položce: D. 1.1-01, pol.č. 94				
VV			6,868*19 "Přepočtené koeficientem množství		130,492		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		130,492		
17	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	6,868	608,00	4 175,74
P			Poznámka k položce: D.1.1-01, pol.č. 96				
VV			6,868		6,868		
18	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	6,868	202,00	1 387,34
P			Poznámka k položce: D.1.1-01, pol.č. 95				
VV			6,868		6,868		
D 998			Přesun hmot				8 423,52
19	K	998763304	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	6,104	1 380,00	8 423,52
P			Poznámka k položce: D.1.1.04 - pol.č 30				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 25 VCP - Dveře AI 8, 9, 33, 34, 39

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

179 160,00

DPSVPráce a dodávky PSV

179 160,00

D766Konstrukce truhlářské

179 160,00

1	M	SO 01 - P/34	Vstupní dveře z Al. profilů, stavební hloubka rámu min. 70 mm, 2300 x 3000 mm vč příslušenství, ozn.P/34, zámek elektromechanický, EL460 / nouzový uzávěr fce B, dle ČSN EN 1125,volitelný režim - vyveden kabel, paniková hrazda nerez, Purenit 40 mm dole	kus	1,000	39 480,00	39 480,00
---	---	--------------	---	-----	-------	-----------	-----------

P

Poznámka k položce:
SO01 - P/34
nabídka

VV11,000

VVSoučet1,000

2	M	SO 01 - P/39	Vstupní dveře z Al. profilů, s fixním nadsvětlíkem, stavební hloubka rámu min. 70 mm, 1720 x 3260 mm vč. příslušenství, ozn.P/39 - zámek elektromechanický, EL 460 / nouzový uzávěr fce B, dle ČSN EN 179,	kus	1,000	14 940,00	14 940,00
---	---	--------------	--	-----	-------	-----------	-----------

P

Poznámka k položce:
SO01 - P/39
nabídka

VV11,000

VVSoučet1,000

3	M	SO 02 - P/8	Vstupní dveře z Al. profilů, stavební hloubka rámu min. 70 mm, 1505 x 2995 mm vč. příslušenství, ozn.P/8, purenit 40mm, elektromechanický EL460 / nouzový uzávěr fce B, dle ČSN EN 1125, volitelný režim - vyveden kabel, paniková hrazda	kus	1,000	39 480,00	39 480,00
---	---	-------------	---	-----	-------	-----------	-----------

P

Poznámka k položce:
SO02- P/8
nabídka

VV11,000

VVSoučet1,000

4	M	SO 02 - P/9	Vstupní dveře z Al. profilů, stavební hloubka rámu min. 70 mm, 1920 x 2105 mm vč. příslušenství, ozn.P/9, zámek elektromechanický EL460/ nouzový uzávěr fce B, purenit, paniková hrazda nerez, skrytý samozavírač BOXER s aretací (aktivní kř.) - Purenit: 40 mm dole, 100 mm nahoře	kus	1,000	37 980,00	37 980,00
---	---	-------------	--	-----	-------	-----------	-----------

P

Poznámka k položce:
SO02- P/9
nabídka

VV11,000

VVSoučet1,000

5	M	SO 02 - P/33	Dveře z Al. profilů, dveře s požární odolností EI 30 DP1-c, 1130 x 1920 mm vč. příslušenství, ozn.P/33, zámek elektromechanický, EL 460/ nouzový uzávěr fce B, dle ČSN EN 179, volitelný režim - vyveden kabel , 1040 klíka paniková nerez	kus	1,000	28 380,00	28 380,00
---	---	--------------	--	-----	-------	-----------	-----------

P

Poznámka k položce:
SO02- P/33
nabídka

VV11,000

VVSoučet1,000

6	M	SO 02 - P/34	Vstupní dveře z Al. profilů, stavební hloubka rámu min. 70 mm, 3270 x 2400 mm, vč. příslušenství, ozn.P/34, zámek elektromechanický, EL 460 / nouzový uzávěr fce B, dle ČSN EN 179,,pouze na aktivním kř., volitelný režim - vyveden kabel, samozavírač GEZE 500	kus	1,000	18 900,00	18 900,00
---	---	--------------	--	-----	-------	-----------	-----------

P

Poznámka k položce:
SO02- P/34
nabídka

VV11,000

VVSoučet1,000

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 26 VCP - Podhledy

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

694 855,43

D763Konstrukce suché výstavby

694 855,43

1	K	763131731	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek čelo pro kazetové pohledy (F lišta) tl. 12,5 mm	m	53,100	284,31	15 096,86
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

P	Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977						
VV	1.PP - 6.NP schodiště chodby				53,100		
VV	6,3*6+15,3						
VV	Součet				53,100		

2	K	763164531	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m	71,800	691,72	49 665,50
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

P	Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977						
VV	schodiště + podesta, elektroinstalace						
VV	(3,5+0,8)*8				34,400		
VV	Chodba - špalety prosklené stěny						
VV	33,2+2,1+2,1				37,400		
VV	Součet				71,800		

3	K	763164631	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m	24,600	1 104,01	27 158,65
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

P	Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977						
VV	schodiště + podesta, elektroinstalace						
VV	1,5*8				12,000		
VV	Chodba - sloupky prosklené stěny						
VV	2,1*6				12,600		
VV	Součet				24,600		

4	K	763171212	Montáž klapek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních pro podhledy, velikost do 0,25 m2	kus	6,000	565,68	3 394,08
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

P	Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977						
VV	6				6,000		

5	K	R003RD	Montážní práce - opravy kazet, podhledů, napojení, atypická konstrukce	ks	6,000	4 128,00	24 768,00
---	---	--------	--	----	-------	----------	-----------

P	Poznámka k položce: nabídka						
VV	chodba protipožární podhled						
VV	6				6,000		

6	K	763431001	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2	m2	344,300	561,78	193 420,85
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

P	Poznámka k položce: URS 1/2023*0,977						
VV	schodiště, chodby 1.PP - 6.NP						
VV	42,7+103,1+5*39,7				344,300		
VV	Součet				344,300		

7	M	59030570	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr 600x600mm	m2	379,591	694,65	263 682,89
---	---	----------	---	----	---------	--------	------------

P	Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977						
VV	schodiště, chodby 1.PP - 6.NP						
VV	42,7+103,1+5*39,7				344,300		
VV	Mezisoučet				344,300		
VV	344,3*0,05				17,215		
VV	Součet				361,515		
VV	361,515*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				379,591		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	763135811	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na zavěšeném na roštu viditelném	m2	81,000	155,34	12 582,54
	P		Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977				
	VV		1.PP - 6.NP				
	VV		135*0,6				
	VV		Součet				
					81,000		
					81,000		
9	K	76343100R	Zpětná montáž kazetového podhledu , včetně doplnění poškozených částí nosného roštu a kazet	m2	81,000	480,00	38 880,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		1.PP - 6.NP				
	VV		135*0,6				
	VV		Součet				
					81,000		
					81,000		
10	K	763431201	Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou	m	255,300	140,69	35 918,16
	P		Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977				
	VV		schodiště + chodby				
	VV		1. PP - 6.NP				
	VV		32,2*6+62,1				
					255,300		
11	K	R002	Montážní práce - opravy kazet, podhledů, napojení, atypická konstrukce	ks	48,000	420,00	20 160,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		schodiště + chodby				
	VV		1. PP - 6.NP				
	VV		48				
					48,000		
D	997		Přesun sutě				3 861,32
12	K	997013159	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 27 do 30 m	t	0,863	3 090,00	2 666,67
	P		Poznámka k položce: D.1.1-01, pol.č. 92				
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,863	314,00	270,98
	P		Poznámka k položce: D.1.1-01, pol.č. 93				
14	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	16,397	13,70	224,64
	P		Poznámka k položce: D.1.1-01, pol.č. 94				
	VV		0,863*19 "Přepočtené koeficientem množství				
	VV		Součet				
					16,397		
					16,397		
15	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,863	608,00	524,70
	P		Poznámka k položce: D.1.1-01, pol.č. 96				
16	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	0,863	202,00	174,33
	P		Poznámka k položce: D.1.1-01, pol.č. 95				
D	998		Přesun hmot				6 266,58
17	K	998763304	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	4,541	1 380,00	6 266,58
	P		Poznámka k položce: D.1.1-04, pol.č. 30				

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 27 VCP - Podhled rampa Q2, vstup Q1

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

301 776,24

D96

Bourání konstrukcí

18 792,00

1	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	26,000	216,00	5 616,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

P	Poznámka k položce: SO D.1.1.-02 pol.č.15						
VV	v místě označení Dětská klinika						
VV	26						26,000
VV	Součet						26,000

2	K	767581802	Demontáž podhledů lamel	m2	72,000	183,00	13 176,00
---	---	-----------	-------------------------	----	--------	--------	-----------

P	Poznámka k položce: SO D.1.1.-01 pol.č.80						
VV	v.č. D.1.1.12, chybějící výměra v rozpočtu						
VV	72,0						72,000
VV	Součet						72,000

D997

Přesun sutě

1 512,31

3	K	997013159	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 27 do 30 m	t	0,338	3 090,00	1 044,42
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

P	Poznámka k položce: SO D.1.1.-01 pol.č.92						
---	--	--	--	--	--	--	--

4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,338	314,00	106,13
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

P	Poznámka k položce: SO D.1.1.-01 pol.č.93						
---	--	--	--	--	--	--	--

5	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6,422	13,70	87,98
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

P	Poznámka k položce: SO D.1.1.-01 pol.č.94						
VV	0,338*19 "Přepočtené koeficientem množství						6,422
VV	Součet						6,422

6	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,338	608,00	205,50
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

P	Poznámka k položce: SO D.1.1.-01 pol.č.96						
---	--	--	--	--	--	--	--

7	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	0,338	202,00	68,28
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

P	Poznámka k položce: SO D.1.1.-01 pol.č.95						
---	--	--	--	--	--	--	--

DHSV

Práce a dodávky HSV

90 330,43

D6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

458,73

8	K	629991001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně	m2	37,880	12,11	458,73
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

P	Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977						
VV	17,25+9,13+1,5+10						37,880
VV	Součet						37,880

D62

Úprava povrchů vnějších

84 155,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	621131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně podhledů	m2	33,200	68,90	2 287,48
	P		Poznámka k položce: SO D.1.1.-01 pol.č.12				
	VV		17,25+9,13+1,5+5,32		33,200		
9	K	621142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu podhledů	m2	33,200	290,00	9 628,00
	P		Poznámka k položce: SO D.1.1.-01 pol.č.14				
	VV		17,25+9,13+1,5+5,32		33,200		
10	K	621151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový paropropustný podhledů	m2	33,200	61,90	2 055,08
	P		Poznámka k položce: SO D.1.1.-01 pol.č.15				
	VV		17,25+9,13+1,5+5,32		33,200		
11	K	621531002	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,0 mm podhledů	m2	33,200	409,40	13 592,08
	P		Poznámka k položce: SO D.1.1.-01 pol.č.16				
	VV		17,25+9,13+1,5+5,32		33,200		
12	K	711191011	Provedení nátěru adhezního můstku na ploše svislé	m2	23,500	26,09	613,12
	P		Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977				
	VV		23,5		23,500		
	VV		Součet		23,500		
13	M	WBR.NP6535.1	weberpodklad haft 5 kg	kg	4,700	195,94	920,92
	P		Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977				
	VV		Balení 5kg				
	VV		0,2*23,5		4,700		
14	K	621221011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	23,500	1 248,00	29 328,00
	P		Poznámka k položce: SO D.1.1.-01 pol.č.20				
	VV		místě označení Dětská klinika				
	VV		23,5		23,500		
	VV		Součet		23,500		
15	M	63142002	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	25,850	354,00	9 150,90
	P		Poznámka k položce: SO D.1.1.-01 pol.č.34				
	VV		23,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		25,850		
	VV		Součet		25,850		
16	K	622151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový paropropustný stěn	m2	23,500	68,40	1 607,40
	P		Poznámka k položce: SO D.1.1.-01 pol.č.25				
	VV		místě označení Dětská klinika				
	VV		23,5		23,500		
	VV		Součet		23,500		
17	K	622521002	Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,0 mm stěn	m2	23,500	351,90	8 269,65
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: V ceně započítáno barevné řešení. Příplatková barva 90,- Kč/m2 - BAREVNÉ ŘEŠENÍ viz výkres č.D.1.1.14				
	VV		místě označení Dětská klinika				
	VV		23,5		23,500		
	VV		Součet		23,500		
18	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	52,000	76,10	3 957,20
	P		Poznámka k položce: SO D.1.1.-01 pol.č.36				
	VV		místě označení Dětská klinika				
	VV		52		52,000		
	VV		Součet		52,000		
19	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	57,200	48,00	2 745,60
	P		Poznámka k položce: SO D.1.1.-01 pol.č.37				
	VV		v místě označení dětská klinika				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			52*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		57,200		
VV			Součet		57,200		
D	94		Lešení a stavební výtahy				5 417,02
20	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	63,880	84,80	5 417,02
P			Poznámka k položce: SO D.1.1.-03, pol.č. 8				
VV			26		26,000		
VV			17,25+9,13+1,5+10		37,880		
VV			Součet		63,880		
D	998		Přesun hmot				299,25
21	K	998017004	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 24 do 36 m	t	0,225	1 330,00	299,25
P			Poznámka k položce: SO D.1.1.-01 pol.č. 97				
D	764		Konstrukce klempířské				187 621,50
22	K	764204105	Montáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) rozvinuté šířky do 400 mm	m	26,000	486,55	12 650,30
P			Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977				
23	M	19621001	plech Cu jakost CW024A-R240 tl 0,55mm tabule	m2	12,480	2 090,78	26 092,93
P			Poznámka k položce: URS 1/2023*0,977				
VV			(0,4*26)		10,400		
VV			10,4*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		12,480		
D	763		Konstrukce suché výstavby				148 878,27
24	K	76313172R	SDK podhled skoková změna atypická	m	41,850	370,28	15 496,22
P			Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977				
VV			Q2 rampa				
VV			3,2+7,5+3,6		14,300		
VV			Q1 vstup				
VV			11+5,55+11		27,550		
VV			Součet		41,850		
25	K	763231122R	Sádrovláknitý podhled v 65 mm deska 1x12,5 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD bez izolace	m2	113,500	1 134,70	128 788,45
P			Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977 v položce odpočet TI				
VV			Q2 rampa				
VV			17,25+9,13+1,5+5,32		33,200		
VV			Q1 vstup				
VV			61+19,3		80,300		
VV			Součet		113,500		
26	K	998763101	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,610	1 760,00	4 593,60
P			Poznámka k položce: SOD D.1.1.-01 pol.č.117				
VV			2,61		2,610		
D	OST		Ostatní				3 520,00
27	K	OST-1	Demontáže stávajících částí hromosvodu	hod	4,000	440,00	1 760,00
P			Poznámka k položce: SO 01 Hromosvod, pol.č. 18				
VV			4		4,000		
VV			Součet		4,000		
28	K	OST-7	HZS - zpětná montáž hromosvodu	hod	4,000	440,00	1 760,00
P			Poznámka k položce: SO 01 Hromosvod, pol.č. 24				
VV			4		4,000		
VV			Součet		4,000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 27 MNP - Podhled rampa Q2, vstup Q1

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -67 248,00

D		762	Konstrukce tesařské				-67 248,00
1	K	762420016	Obložení stropů nebo střešních podhledů z cementotřískových desek šroubovaných na sraz, tloušťky desky 22 mm	m2	-72,000	934,00	-67 248,00

P		Poznámka k položce:					
VV		SOD D.1.1.-01 pol.č. 112					
VV		v.č. D.1.1.12					
VV		-72,0				-72,000	
VV		Součet				-72,000	

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 28 VCP - Zámečník Q1, Q2

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

932 636,31

D		96	Bourání konstrukcí	932 636,31			
1	K	767162812	Demontáž zábradlí balkonového nebo lodžiového z hliníkových profilů včetně výplně rovného délky přes 3,0 do 6,0 m	kus	4,000	3 070,00	12 280,00
P		Poznámka k položce: SOD 1.1.-03 - pol.č. 12					
VV		v.č. D.1.1.05 - 08					
VV		SO 02					
VV		nově Z/1					
VV		2*2				4,000	
VV		Součet				4,000	
2	K	95-R01	Demontáže konstrukcí včetně likvidace	hod	28,000	650,00	18 200,00
P		Poznámka k položce: SO D.1.1.-01, pol.č.71					
VV		demontáž anglického dvorku					
VV		2				2,000	
VV		demontáž výplní mezi 7. - 8. NP niky					
VV		16				16,000	
VV		demontáž výplní (koje) střechy 8.NP					
VV		10				10,000	
VV		Součet				28,000	
D		767	Konstrukce zámečnické	902 156,31			
3	K	767162113	Montáž zábradlí balkonového nebo lodžiového z hliníkových profilů s výplní včetně dodávky ocelových kotevních prvků rovného délky přes 2 do 3 m	kus	1,000	11 528,60	11 528,60
P		Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977					
VV		SO 02					
VV		1.NP					
VV		Z/1 1 podlaží 1 kus					
VV		1				1,000	
VV		Součet				1,000	
4	K	767162114	Montáž zábradlí balkonového nebo lodžiového z hliníkových profilů s výplní včetně dodávky ocelových kotevních prvků rovného délky přes 3 do 4 m	kus	3,000	11 919,40	35 758,20
P		Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977					
VV		SO 02					
VV		1.NP					
VV		Z/1 1 podlaží 3 kusy					
VV		3				3,000	
VV		Součet				3,000	
5	K	767162116	Montáž zábradlí balkonového nebo lodžiového z hliníkových profilů s výplní včetně dodávky ocelových kotevních prvků rovného délky přes 5,0 do 6,0 m	kus	2,000	12 900,00	25 800,00
P		Poznámka k položce: SOD D.1.1.-03 , pol.č. 73					
VV		SO 02					
VV		1.NP					
VV		Z/1 1 podlaží 2 kusy					
VV		2				2,000	
VV		Součet				2,000	
6	M	Z/1R	Zábradlí balkonu, provedeno jako zámečnický výrobek z tenkostěnných profilů, Kotvení pomocí kotevních ploten do čela stropní desky a do boční obvodové stěny, ozn.Z/1	kus	1,000	78 087,00	78 087,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: SOD D.1.1.-03 , pol.č. 74				
VV			v.č. D.1.1.29				
VV			Z/1				
VV			1				
VV			Součet				
					1,000		
					1,000		
7	K	767-R01	D+M krycí mříž angl. dvorku	kus	4,000	27 600,00	110 400,00
P			Poznámka k položce: SOD D.1.1.-01 , pol.č. 123				
VV			SO 01				
VV			3				
VV			SO 02				
VV			1				
VV			Součet				
					3,000		
					1,000		
					4,000		
8	K	625681014	Ochrana proti holubům hrotový systém čtyřřadý, účinná šíře 25 cm	m	74,000	494,36	36 582,64
P			Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977				
VV			74				
					74,000		
9	K	R 001	Úprava stříšky západ odsunutí, úprava OK, posun skla - jeřáb	ks	1,000	21 360,00	21 360,00
P			Poznámka k položce: Nabídka				
VV			1				
					1,000		
10	K	R 002	Úprava zastřešení terasy východ park, nový polykarbonát, úprava OK	ks	1,000	56 160,00	56 160,00
P			Poznámka k položce: Nabídka				
VV			1				
					1,000		
11	K	R 003	Nová hrana rampy 1.NP	kg	205,000	169,00	34 645,00
P			Poznámka k položce: ZL 07, pol.č. 4				
VV			205				
					205,000		
12	K	R 004	Úprava požární odvětrání	ks	1,000	21 360,00	21 360,00
P			Poznámka k položce: Nabídka				
VV			1				
					1,000		
13	K	R 005	Rámy pod vzduchotechniku 2.NP západ	kg	272,000	169,00	45 968,00
P			Poznámka k položce: ZL 07, pol.č. 4				
VV			272				
					272,000		
14	K	R 006	Manžety do fasády pro odvětrání 500x300x210mm	ks	5,000	840,00	4 200,00
P			Poznámka k položce: Nabídka				
VV			5				
					5,000		
15	K	R 007	Úprava kotvení VZT jednotky 1.etapa 2.NP, boční konzoly, konzoly pro vypínače, žaluzie	ks	1,000	42 000,00	42 000,00
P			Poznámka k položce: Nabídka				
VV			1				
VV			Součet				
					1,000		
					1,000		
16	K	R 008	Žaluzie 8.NP střecha 1800x1100 mm, vč. lemovacích manžet	ks	2,000	10 680,00	21 360,00
P			Poznámka k položce: Nabídka				
VV			2				
VV			Součet				
					2,000		
					2,000		
17	K	R 009	Sítě proti holubům 3. - 6.NP 2,2x7,6 mm - 4ks, 3,15x0,9mm - 1 ks	m2	70,000	1 440,00	100 800,00
P			Poznámka k položce: Nabídka				
VV			70				
VV			Součet				
					70,000		
					70,000		
18	K	R 010	Zábradlí 3.NP - 6.NP balkony nad vstupy - 32 mb	bm	32,000	2 160,00	69 120,00
P			Poznámka k položce: Nabídka				
VV			32				
VV			Součet				
					32,000		
					32,000		
19	K	R 011	Nové výplně mezi 7. - 8.NP - NIKY - sever	m2	12,000	3 504,00	42 048,00
P			Poznámka k položce: Nabídka				
VV			12				
VV			Součet				
					12,000		
					12,000		
20	K	R 012	Částečná repase pozink 7. - 8.NP - NIKY - jih	m2	24,000	2 040,00	48 960,00
P			Poznámka k položce: Nabídka				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		24		24,000		
	VV		Součet		24,000		
21	K	R 013	Úprava boční rampy Q2 - demontáž, nové sklo tl. 16 mm VSG	ks	1,000	39 000,00	39 000,00
	P		Poznámka k položce: Nabídka				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
22	K	R 014	Konzola pro zvedání OK vzduchotechniky	ks	6,000	2 520,00	15 120,00
	P		Poznámka k položce: Nabídka				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
23	K	R 015	Rám - tahokov	ks	1,000	2 160,00	2 160,00
	P		Poznámka k položce: Nabídka				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
24	K	R 016	Dveře ocelové EI 30 DP1, 1250 x 2010 mm, RAL 9010 bílá (průchodí světlost 1940mm)	ks	1,000	37 800,00	37 800,00
	P		Poznámka k položce: Nabídka				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
25	K	998767104	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	1,161	1 670,00	1 938,87
	P		Poznámka k položce: SOD D.1.1.-03 , pol.č. 75				

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 28 MNP - Zámečník Q1, Q2

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -17 305,20

D PSV Práce a dodávky PSV -17 305,20

D 783 Dokončovací práce - nátěry -17 305,20

1	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	-26,400	67,50	-1 782,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

P	Poznámka k položce: D. 1.1.-01 pol.č. 126						
VV	-24*1,1				-26,400		
VV	Součet				-26,400		

2	K	783306807	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením	m2	-26,400	151,00	-3 986,40
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

P	Poznámka k položce: D. 1.1.-01 pol.č. 127						
VV	-24*1,1				-26,400		
VV	Součet				-26,400		

3	K	783306809	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	-26,400	169,00	-4 461,60
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

P	Poznámka k položce: D. 1.1.-01 pol.č. 128						
VV	-24*1,1				-26,400		
VV	Součet				-26,400		

4	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-26,400	141,00	-3 722,40
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

P	Poznámka k položce: D. 1.1.-01 pol.č. 129						
VV	-24*1,1				-26,400		
VV	Součet				-26,400		

5	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-26,400	127,00	-3 352,80
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

P	Poznámka k položce: D. 1.1.-01 pol.č. 130						
VV	-24*1,1				-26,400		
VV	Součet				-26,400		

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 29 VCP - Označení budovy Q

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

556 403,52

D	PSV	Práce a dodávky PSV	556 403,52
D	767	Označení budovy	556 403,52

1	K	R 001	Nápis "DĚTSKÁ POHOTOVOST AMBULANCE", příprava pro podsvícení, nerez 3D, kotvení na nerez trnech	ks	1,000	74 375,00	74 375,00
---	---	-------	---	----	-------	-----------	-----------

P	Poznámka k položce: Nabídka						
VV	1				1,000		
VV	Součet				1,000		

2	K	R 002	Nápis "Q" - východní strana - bílý cembrit, rozměr 3000 x 3000 mm, kotvení na nerez trnech	ks	1,000	69 600,00	69 600,00
---	---	-------	---	----	-------	-----------	-----------

P	Poznámka k položce: Nabídka						
VV	1				1,000		
VV	Součet				1,000		

3	K	R 003	Nápis "DĚTSKÁ KLINIKA" severní strana vedle hlavního vstupu, nerez 3D, příprava pro podsvícení	ks	1,000	42 000,00	42 000,00
---	---	-------	---	----	-------	-----------	-----------

P	Poznámka k položce: Nabídka						
VV	1				1,000		
VV	Součet				1,000		

4	K	R 004	Inverzní písmeno "Q" nerez, příprava pro podsvícení	ks	1,000	20 000,00	20 000,00
---	---	-------	---	----	-------	-----------	-----------

P	Poznámka k položce: Nabídka						
VV	1				1,000		
VV	Součet				1,000		

5	K	R 005	Nápis "Q" v nice, západní strana, rozměr 3000 x 3000 mm, bílý cembrit, příprava pro podsvícení, kotvení na nerez trnech	ks	1,000	69 600,00	69 600,00
---	---	-------	---	----	-------	-----------	-----------

P	Poznámka k položce: Nabídka						
VV	1				1,000		
VV	Součet				1,000		

6	K	R 006	Díleňská dokumentace	ks	1,000	15 000,00	15 000,00
---	---	-------	----------------------	----	-------	-----------	-----------

P	Poznámka k položce: Nabídka						
VV	1				1,000		
VV	Součet				1,000		

7	K	R 007	Zdvíhací zařízení	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
---	---	-------	-------------------	-----	-------	----------	----------

P	Poznámka k položce: Nabídka						
VV	1				1,000		
VV	Součet				1,000		

9	K	R 008	Podsvícení nápisů dětské kliniky	kpl	1,000	259 828,52	259 828,52
---	---	-------	----------------------------------	-----	-------	------------	------------

P	Poznámka k položce: Nabídka						
VV	1				1,000		
VV	Součet				1,000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 29 MNP - Označení budovy Q

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-68 500,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-68 500,00
D	62		Úprava povrchů vnějších				-68 500,00
1	K	62-R01	Nápisy "DĚTSKÁ KLINIKA" "Q"	kpl	-1,000	68 500,00	-68 500,00
P	Poznámka k položce: SO D.1.1.-01, pol.č. 54						
VV			-1		-1,000		
VV			Součet		-1,000		

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 30 MNP - Odstranění střešní krytiny

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -1 543 492,06

D HSV Práce a dodávky HSV -1 543 492,06

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -151 147,00

1	K	632450132	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	-289,000	458,00	-132 362,00
---	---	-----------	--	----	----------	--------	-------------

P	Poznámka k položce: SOD D.1.1.-02 pol.č.1						
VV					-289,000		
VV	Součet				-289,000		

2	K	783923171	Penetrační nátěr betonových podlah hrubých akrylátový	m2	-289,000	65,00	-18 785,00
---	---	-----------	---	----	----------	-------	------------

P	Poznámka k položce: SOD D.1.1.-02 pol.č.2						
VV					-289,000		
VV	Součet				-289,000		

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 1 762,90

3	K	629991001R	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně	m2	-289,000	12,40	-3 583,60
---	---	------------	--	----	----------	-------	-----------

P	Poznámka k položce: SOD D.1.1.-02 pol.č.3						
VV					-289,000		
VV	Součet				-289,000		

4	K	765192001	Nouzové zakrytí střechy plachtou	m2	-289,000	43,60	-12 600,40
---	---	-----------	----------------------------------	----	----------	-------	------------

P	Poznámka k položce: SOD D.1.1.-02 pol.č.4						
VV					-289,000		
VV	Součet				-289,000		

5	K	952902501	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací střešních nebo nadstřešních konstrukcí, střech plochých	m2	289,000	62,10	17 946,90
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

P	Poznámka k položce: SOD D.1.1.-02 pol.č.5						
VV					289,000		
VV	Součet				289,000		

D 96 Bourání konstrukcí -377 410,37

6	K	712300843	Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	-289,000	65,30	-18 871,70
---	---	-----------	---	----	----------	-------	------------

P	Poznámka k položce: SOD D.1.1.-02 pol.č.6						
VV					-289,000		

7	K	712340831	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše jednovrstvé	m2	-289,000	44,50	-12 860,50
---	---	-----------	--	----	----------	-------	------------

P	Poznámka k položce: SOD D.1.1.-02 pol.č.7						
VV					-289,000		
VV	Součet				-289,000		

8	K	712340832	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše dvouvrstvé	m2	-289,000	53,30	-15 403,70
---	---	-----------	---	----	----------	-------	------------

P	Poznámka k položce: SOD D.1.1.-02 pol.č.8						
VV					-289,000		
VV	Součet				-289,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	712340833	Odstranění povlakové krytiny střeš plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše třívrstvé	m2	-289,000	62,30	-18 004,70
	P		Poznámka k položce: SOD D.1.1.-02 pol.č.9				
	VV		-289		-289,000		
	VV		Součet		-289,000		
10	K	712340834	Odstranění povlakové krytiny střeš plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše Příplatek k ceně - 0833 za každou další vrstvu	m2	-289,000	8,93	-2 580,77
	P		Poznámka k položce: SOD D.1.1.-02 pol.č.10				
	VV		-289		-289,000		
	VV		Součet		-289,000		
11	K	713140823	Odstranění tepelné izolace střeš plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací volně položených z polystyrenu suchého, tloušťka izolace přes 100 mm	m2	-289,000	23,30	-6 733,70
	P		Poznámka k položce: SOD D.1.1.-02 pol.č.11				
	VV		-289		-289,000		
	VV		Součet		-289,000		
12	K	965041441	Bourání mazanin škvárobetonových tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	-57,800	1 820,00	-105 196,00
	P		Poznámka k položce: SOD D.1.1.-02 pol.č.19				
	VV		-289*0,2		-57,800		
	VV		Součet		-57,800		
13	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	-14,450	3 660,00	-52 887,00
	P		Poznámka k položce: SOD D.1.1.-02 pol.č.20				
	VV		-289*0,05		-14,450		
	VV		Součet		-14,450		
14	K	965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	-14,450	1 980,00	-28 611,00
	P		Poznámka k položce: SOD D.1.1.-02 pol.č.21				
	VV		-289*0,05		-14,450		
15	K	965082923	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	-86,700	676,00	-58 609,20
	P		Poznámka k položce: SOD D.1.1.-02 pol.č.23				
	VV		-289*0,3		-86,700		
	VV		Součet		-86,700		
16	K	633811111	Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm (stržení šlemy)	m2	-289,000	73,20	-21 154,80
	P		Poznámka k položce: SOD D.1.1.-02 pol.č.24				
	VV		-289		-289,000		
17	K	633811119	Broušení betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru	m2	-289,000	55,70	-16 097,30
	P		Poznámka k položce: SOD D.1.1.-02 pol.č.25				
	VV		-289		-289,000		
	VV		Součet		-289,000		
18	K	977312111	Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky do 50 mm	m	-120,000	170,00	-20 400,00
	P		Poznámka k položce: SOD D.1.1.-02 pol.č.26				
	VV		-120		-120,000		
	VV		Součet		-120,000		
D		997	Přesun sutě				-1 016 697,59
19	K	997013159	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 27 do 30 m	t	-259,522	3 090,00	-801 922,98
	P		Poznámka k položce: SOD D.1.1.-02 pol.č.27				
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-259,522	314,00	-81 489,91
	P		Poznámka k položce: SOD D.1.1.-02 pol.č.28				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-4 930,918	13,70	-67 553,58
	P		Poznámka k položce: SOD D.1.1.-02 pol.č.29				
	VV		-259,522*19 "Přepočtené koeficientem množství		-4 930,918		
	VV		Součet		-4 930,918		
22	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-11,706	541,00	-6 332,95
	P		Poznámka k položce: SOD D.1.1.-02 pol.č.31				
	VV		- poplatek za skládku				
	VV		-0,578-1,59-3,179-4,769-1,59		-11,706		
23	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-121,380	291,00	-35 321,58
	P		Poznámka k položce: SOD D.1.1.-02 pol.č.32				
	VV		-121,38		-121,380		
	VV		Součet		-121,380		
24	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	-1,532	3 320,00	-5 086,24
	P		Poznámka k položce: SOD D.1.1.-02 pol.č.33				
	VV		- poplatek ua skládku				
	VV		-1,532		-1,532		
25	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	-92,480	124,00	-11 467,52
	P		Poznámka k položce: SOD D.1.1.-02 pol.č.34				
	VV		- poplatek za skládku				
	VV		-92,48		-92,480		
	VV		Součet		-92,480		
26	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	-32,426	232,00	-7 522,83
	P		Poznámka k položce: SOD D.1.1.-02 pol.č.35				
	VV		- poplatek za skládku				
	VV		-31,79-0,636		-32,426		
	VV		Součet		-32,426		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 31 MNP - Střecha chodba 2. NP

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -10 890,30

D PSV Práce a dodávky PSV -10 890,30

D 764 Konstrukce klempířské -10 890,30

1	K	764212662	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 200 mm	m	-38,000	282,00	-10 716,00
---	---	-----------	--	---	---------	--------	------------

P			Poznámka k položce: D. 1.1.-02, pol.č.69				
VV			v.č. D.1.1.11				
VV			K/2				
VV			-38,0		-38,000		
VV			Součet		-38,000		

2	K	998764104	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	-0,070	2 490,00	-174,30
---	---	-----------	---	---	--------	----------	---------

P			Poznámka k položce: D. 1.1.-02, pol.č.73				
---	--	--	---	--	--	--	--

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 31 VCP - Střecha chodba 2. NP

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

246 265,38

D		764	Konstrukce klempířské			68 951,23	
1	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svítků nebo tabulí do sutí	m2	115,000	176,84	20 336,60
P		Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977					
VV		115			115,000		
VV		Součet			115,000		
2	K	764004811	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nadřímsového do sutí	m	44,000	176,84	7 780,96
P		Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977					
VV		38+6			44,000		
VV		Součet			44,000		
3	K	764511603	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 400 mm	m	38,000	823,61	31 297,18
P		Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977					
4	K	764511644	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 400/100 mm	kus	3,000	845,11	2 535,33
P		Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977					
5	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	9,000	755,22	6 796,98
P		Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977					
6	K	998764104	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,082	2 490,00	204,18
P		Poznámka k položce: D.1.1.-02, pol.č.73					
D		PSV	Práce a dodávky PSV			177 314,15	
D		712	Povlakové krytiny			92 983,51	
7	K	712331811	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z pásů uložených na sucho podkladního samolepícího asfaltového pásu	m2	115,000	27,26	3 134,90
P		Poznámka k položce: URS 1/2023*0,977					
VV		115			115,000		
VV		Součet			115,000		
8	K	712361705	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií lepená se svařovanými spoji	m2	115,000	203,22	23 370,30
P		Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977					
VV		115			115,000		
VV		Součet			115,000		
9	M	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá	m2	132,250	261,84	34 628,34
P		Poznámka k položce: URS 1/2023*0,977					
VV		115*1,15			132,250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	712363352	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm	m	44,000	188,56	8 296,64
	P		Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977				
	VV		44		44,000		
	VV		Součet		44,000		
11	K	712363354	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm	m	44,000	170,00	7 480,00
	P		Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977				
12	K	712363357	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC okapnice rš 250 mm	m	38,000	409,36	15 555,68
	P		Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977				
	VV		38		38,000		
	VV		Součet		38,000		
13	K	998712103	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,357	1 450,00	517,65
	P		Poznámka k položce: SO D.1.1.-02, pol.č.52				
	D	713	Izolace tepelné				84 330,64
14	K	713141151	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	115,000	43,48	5 000,20
	P		Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977				
15	M	63151468	deska tepelně izolační minerální plochých střech spodní vrstva 50kPa $\lambda=0,036-0,039$ tl 80mm	m2	126,500	465,00	58 822,50
	P		Poznámka k položce: SO D.1.1.-02, pol.č.55				
	VV		115*1,1		126,500		
16	K	713141223	Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace do 100 mm do betonu	m2	115,000	98,68	11 348,20
	P		Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977				
	VV		115		115,000		
	VV		Součet		115,000		
17	K	998713104	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 m do 36 m	t	4,386	1 450,00	6 359,70
	P		Poznámka k položce: D.1.1.-02, pol.č.63				
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				0,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 885,20
18	K	953921115	Dlaždice betonové na sucho na ploché střechy kladené jednotlivě volně s mezerami např. pro schůdnost po měkké krytině, pro trvalé zatížení krytin, rozměru 500 x 500 mm	kus	76,000	182,70	13 885,20
	P		Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977				
	VV		38*2		76,000		
	D	997	Přesun sutě				-11 085,16
19	K	997013159	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 27 do 30 m	t	1,625	3 090,00	5 021,25
	P		Poznámka k položce: D.1.1.-02, pol.č.27				
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,625	314,00	510,25
	P		Poznámka k položce: D.1.1.-02, pol.č.28				
21	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	30,875	13,70	422,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.-02, pol.č.29				
			VV	1,625*19 "Přepočtené koeficientem množství		30,875	
			VV	Součet		30,875	
22	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,472	541,00	255,35
			<i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.-02, pol.č.31				
23	K	R001	Výkup měděného plechu	t	-1,153	15 000,00	-17 295,00
			<i>Poznámka k položce:</i> nabídka				
			VV	-1,153		-1,153	

SOUPOIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 32 MNP - Obklad fasáda

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -1 802 096,21

D HSV Práce a dodávky HSV -1 802 096,21

D 62 Úprava povrchů vnějších -1 720 827,89

1	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	-865,000	71,30	-61 674,50
---	---	-----------	---	----	----------	-------	------------

P			Poznámka k položce: D.1.1.-01. pol.č. 22				
VV			-865		-865,000		
VV			Součet		-865,000		

2	K	622135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	-865,000	364,80	-315 552,00
---	---	-----------	--	----	----------	--------	-------------

P			Poznámka k položce: D.1.1.-01. pol.č. 23				
VV			-865		-865,000		
VV			Součet		-865,000		

3	K	622135091	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěn	m2	-865,000	100,40	-86 846,00
---	---	-----------	--	----	----------	--------	------------

P			Poznámka k položce: D.1.1.-01. pol.č. 24				
VV			-865		-865,000		
VV			Součet		-865,000		

4	K	622331111	Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn	m2	-865,000	417,50	-361 137,50
---	---	-----------	--	----	----------	--------	-------------

P			Poznámka k položce: D.1.1.-01. pol.č. 45				
VV			-865		-865,000		
VV			Součet		-865,000		

5	K	622331191	Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	-865,000	123,00	-106 395,00
---	---	-----------	---	----	----------	--------	-------------

P			Poznámka k položce: D.1.1.-01. pol.č. 46				
VV			-865		-865,000		
VV			Součet		-865,000		

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce -216 423,00

6	K	978059641	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	-865,000	160,00	-138 400,00
---	---	-----------	---	----	----------	--------	-------------

P			Poznámka k položce: D.1.1.-01. pol.č. 83				
VV			-865		-865,000		
VV			Součet		-865,000		

7	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	-865,000	90,20	-78 023,00
---	---	-----------	--	----	----------	-------	------------

P			Poznámka k položce: D.1.1.-01. pol.č. 82				
VV			-865		-865,000		
VV			Součet		-865,000		

D 997 Přesun sutě -572 799,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-128,020	314,00	-40 198,28
P			Poznámka k položce: D.1.1.-01. pol.č. 93				
9	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-2 432,380	13,70	-33 323,61
P			Poznámka k položce: D.1.1.-01. pol.č. 94				
VV			-128,02*19 "Přepočtené koeficientem množství		-2 432,380		
VV			Součet		-2 432,380		
10	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	-128,020	202,00	-25 860,04
P			Poznámka k položce: D.1.1.-01. pol.č. 95				
11	K	997013159	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 27 do 30 m	t	-128,020	3 090,00	-395 581,80
P			Poznámka k položce: D.1.1.-01. pol.č. 92				
12	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-128,020	608,00	-77 836,16
P			Poznámka k položce: D.1.1.-01. pol.č. 96				
D 998			Přesun hmot				-81 268,32
13	K	998017004	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 24 do 36 m	t	-61,104	1 330,00	-81 268,32
P			Poznámka k položce: D.1.1.-01. pol.č. 97				

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 32 VPC - Obklad fasáda

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 404 593,46

D 62 Úprava povrchů vnějších 341 444,74

1	M	63141468	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,037 tl 100mm	m2	290,796	608,40	176 920,29
---	---	----------	--	----	---------	--------	------------

P	Poznámka k položce: SOD D.1.1.-01 pol.č. 133						
VV	10% prořez						
VV	264,36*1,1				290,796		
VV	Součet				290,796		

3	K	622221231	Montáž druhé vrstvy kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, z desek z minerální vlny, celkové tloušťky izolace přes 280 do 320 mm	m2	264,360	622,35	164 524,45
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

P	Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977						
VV	264,36				264,360		
VV	Součet				264,360		

D 711 Adhezní můstek 63 148,72

3	K	711191011	Provedení nátěru adhezního můstku na ploše svislé	m2	865,000	26,09	22 567,85
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

P	Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977						
VV	865				865,000		
VV	Součet				865,000		

4	M	WBR.NP6535.1	weberpodklad haft 5 kg	kg	173,000	195,94	33 897,62
---	---	--------------	------------------------	----	---------	--------	-----------

P	Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977 Balení 5kg						
VV	0,2*865				173,000		

D 998 Přesun hmot 6 683,25

5	K	998017004	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 24 do 36 m	t	5,025	1 330,00	6 683,25
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

P	Poznámka k položce: SOD D.1.1.-01 pol.č. 97						
---	--	--	--	--	--	--	--

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 33 VPC - Lodžie zasklení

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 391 981,75

D Lodžie Q Lodžie zasklení Q

3 391 981,75

1	K	001B1	Dodávka Al prvků - zasklední lodžie 22,95 * 2,75 m - jednostranné bezpečnostní sklo	ks	1,000	656 907,05	656 907,05
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
2	K	002B1	Montáž Al prvků - zasklední lodžie 22,95 * 2,75 m - jednostranné bezpečnostní sklo - včetně stavebních úprav podlah, ostění, nadpraží	ks	1,000	137 175,02	137 175,02
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
3	K	001B2	Dodávka Al prvků - zasklední lodžie 23,44 * 2,75 m - jednostranné bezpečnostní sklo	ks	3,000	660 839,35	1 982 518,05
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			3		3,000		
VV			Součet		3,000		
4	K	002B2	Montáž Al prvků - zasklední lodžie 22,95 * 2,75 m - jednostranné bezpečnostní sklo - včetně stavebních úprav podlah, ostění, nadpraží	ks	3,000	140 103,81	420 311,43
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			3		3,000		
VV			Součet		3,000		
5	K	003	D+M I3 systém Al prvky	kpl	1,000	37 534,20	37 534,20
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
6	K	004	Doprava	kpl	1,000	24 480,00	24 480,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
7	K	005	Přesuny prvků do pater 4 sestavy	kpl	1,000	86 400,00	86 400,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
8	K	006	Montáž Al lišta ze 3 stran int + ext	mb	240,000	194,40	46 656,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			240		240,000		
VV			Součet		240,000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 34 VCP - Prodloužení suchovodu

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 3 794,96

D PSV Práce a dodávky PSV 1 610,40

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 610,40

1	K	002	Drobný pomocný materiál	kpl	1,000	420,00	420,00
---	---	-----	-------------------------	-----	-------	--------	--------

P Poznámka k položce:
nabídka

VV 1 1,000

2	K	0003	Redukce 2 1/2" x 3" pozink	ks	1,000	355,20	355,20
---	---	------	----------------------------	----	-------	--------	--------

P Poznámka k položce:
nabídka

VV 1 1,000

3	K	0004	Nátrubek 2 1/2" pozink	ks	1,000	511,20	511,20
---	---	------	------------------------	----	-------	--------	--------

P Poznámka k položce:
nabídka

VV 1 1,000

4	K	0005	Vsuvka 2 1/2" pozink	ks	1,000	324,00	324,00
---	---	------	----------------------	----	-------	--------	--------

P Poznámka k položce:
nabídka

VV 1 1,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 184,56

5	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný - montáž prodloužení suchovodu	hod	4,000	546,14	2 184,56
---	---	---------	--	-----	-------	--------	----------

P Poznámka k položce:
URS 1/2023 * 0,977

VV 4 4,000

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 35 VCP - Kemper - nezámrzné ventily

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

12 093,80

D		PSV	Práce a dodávky PSV			6 632,40	
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa			6 632,40	
1	K	00001	Zahraadní ventil	ks	1,000	282,00	282,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			kemper 2				
VV			1			1,000	
VV			Součet			1,000	
2	K	00002	Nezámrzný ventil DN 15 XL, DL 530 mm, včetně T kusu průměr 32 - 3/4, PPR nátrubku, PPR šroubení průměr 32 mm	kpl	1,000	5 270,40	5 270,40
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			kemper 1				
VV			1			1,000	
VV			Součet			1,000	
3	K	00003	Drobný pomocný materiál	kpl	2,000	540,00	1 080,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			kemper 1				
VV			1			1,000	
VV			kemper 2				
VV			1			1,000	
VV			Součet			2,000	
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby			5 461,40	
4	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	10,000	546,14	5 461,40
P			Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977				
VV			demontáž ventilů, montáž nových ventilů, vypuštění,napuštění				
VV			Kemper 1				
VV			6			6,000	
VV			Kemper 2				
VV			4			4,000	
VV			Součet			10,000	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 36 VCP - Stříšky Q2 severo-východ

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

42 865,41

D764Konstrukce klempířské

42 865,41

1	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	15,600	176,84	2 758,70
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

P	Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977						
VV	Stříšky Q2						
VV	9,4+6,2				15,600		
VV	Součet				15,600		

2	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	36,200	216,00	7 819,20
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

P	Poznámka k položce: D.1.1.02 - pol.č.15						
VV	Stříšky Q2						
VV	8,5+8,5				17,000		
VV	10,6+8,6				19,200		
VV	Součet				36,200		

D997Přesun sutě

8 850,92

3	K	997013159	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 27 do 30 m	t	0,162	3 090,00	500,58
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

P	Poznámka k položce: D.1.1.-02, pol.č.27						
---	--	--	--	--	--	--	--

4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,162	314,00	50,87
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

P	Poznámka k položce: D.1.1.-02, pol.č.28						
---	--	--	--	--	--	--	--

5	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3,078	13,70	42,17
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

P	Poznámka k položce: D.1.1.-02, pol.č.29						
VV	0,162*19 "Přepočtené koeficientem množství				3,078		
VV	Součet				3,078		

6	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,162	608,00	98,50
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

P	Poznámka k položce: D.1.1.-02, pol.č.30						
---	--	--	--	--	--	--	--

D63Vyrovnávací vrstva

8 158,80

7	K	632450132	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	15,600	458,00	7 144,80
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

P	Poznámka k položce: D.1.1.02, pol.č. 1						
VV	Stříšky Q2						
VV	9,4+6,2				15,600		
VV	Součet				15,600		

8	K	783923171	Penetrační nátěr betonových podlah hrubých akrylátový	m2	15,600	65,00	1 014,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

P	Poznámka k položce: D.1.1.02, pol.č. 2						
VV	Stříšky Q2						
VV	9,4+6,2				15,600		
VV	Součet				15,600		

D712Povlakové krytiny

23 436,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	712361705	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° fólií lepená se svařovanými spoji	m2	15,600	203,22	3 170,23
	P		Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977				
	VV		Stříšky Q2				
	VV		9,4+6,2		15,600		
	VV		Součet		15,600		
10	M	28322012	folie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá	m2	17,940	261,84	4 697,41
	P		Poznámka k položce: URS 1/2023*0,977				
	VV		15,6*1,15		17,940		
	VV		Součet		17,940		
11	K	712363352	Povlakové krytiny střešních plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm	m	17,000	188,56	3 205,52
	P		Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977				
	VV		8,5+8,5		17,000		
	VV		Součet		17,000		
12	K	712363354	Povlakové krytiny střešních plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm	m	17,000	170,00	2 890,00
	P		Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977				
	VV		8,5+8,5		17,000		
	VV		Součet		17,000		
13	K	712363357	Povlakové krytiny střešních plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC okapnice rš 250 mm	m	19,200	409,36	7 859,71
	P		Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977				
	VV		10,6+8,6		19,200		
	VV		Součet		19,200		
14	K	712771271	Provedení filtrační vrstvy vegetační střechy z textilií kladených volně s přesahem, sklon střechy do 5°	m2	15,600	19,90	310,44
	P		Poznámka k položce: D. 1.1.03 pol.č 60				
	VV		Stříšky Q2				
	VV		9,4+6,2		15,600		
	VV		Součet		15,600		
15	M	69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	17,940	66,10	1 185,83
	P		Poznámka k položce: D. 1.1.03 pol.č 61				
	VV		15,6*1,15		17,940		
	VV		Součet		17,940		
16	K	998712103	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,081	1 450,00	117,45
	P		Poznámka k položce: D. 1.1.-02, pol.č.52				

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 37 VCP - VZT

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 612 270,60

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 378 950,00

1	K	95-R02	Demontáže a montáže VZT vč.demontáže oplechované izolace na střeše objektu budou účtovány HZS za 1 pracovníka Demontáže a montáže KLIMATIZACÍ budou účtovány v HZS za 1 pracovníka	hod	583,000	650,00	378 950,00
---	---	--------	---	-----	---------	--------	------------

P	Poznámka k položce: D.1.1.-01 pol.č.72						
VV	VZT						
VV	45+83					128,000	
VV	Klimatizace						
VV	180+194+73					447,000	
VV	rampa Q2						
VV	8					8,000	
VV	Součet					583,000	

D VD - RH Kabelový žlab 30 163,20

2	K	R-RH-06	Žárově zinkovaný kabelový žlab s přepážkou a víkem perforovány, tloušťka stěny 1mm, včetně výložníků, spojovacího a kotvícího materiálu, kolen - šířka 150mm	m	16,000	1 885,20	30 163,20
---	---	---------	--	---	--------	----------	-----------

P	Poznámka k položce: ZL06 VZT pol.č. 2						
VV	6+10					16,000	
VV	Součet					16,000	

D M Práce a dodávky M 174 597,40

D 24-M Montáže vzduchotechnických zařízení 174 597,40

3	K	R002	Cu potrubí pro KJ typu SPLI+MULTISPLIT	mb	29,000	660,00	19 140,00
---	---	------	--	----	--------	--------	-----------

P	Poznámka k položce: nabídka						
VV	2+27					29,000	
VV	Součet					29,000	

4	K	R003	Cu potrubí pro KJ VRF+VRV	mb	37,000	780,00	28 860,00
---	---	------	---------------------------	----	--------	--------	-----------

P	Poznámka k položce: nabídka						
VV	26+11					37,000	
VV	Součet					37,000	

5	K	R004	Použití lahví pro odsátí stávajícího chladiva (pronájem)	jednotk a	9,000	5 040,00	45 360,00
---	---	------	--	--------------	-------	----------	-----------

P	Poznámka k položce: nabídka						
VV	4+5					9,000	
VV	Součet					9,000	

6	K	R005	Konzola pro posuny klimatizací SPLIT+MULTISPLIT ma fasádě objektu	ks	17,000	1 698,00	28 866,00
---	---	------	---	----	--------	----------	-----------

P	Poznámka k položce: nabídka						
VV	6+3+8					17,000	
VV	Součet					17,000	

7	K	R006	Dodávka+montáž izolace VZT potrubí na střeše ve složení minerální vata tl.100mm v hustotě 45kg/m3 a pozinkový plech	m2	20,000	2 148,00	42 960,00
---	---	------	---	----	--------	----------	-----------

P	Poznámka k položce: nabídka						
VV	12+8					20,000	
VV	Součet					20,000	

8	K	R011	Montážní materiál 2%	%	4,000	2 352,85	9 411,40
---	---	------	----------------------	---	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		Poznámka k položce:				
			nabídka				
	VV		2		2,000		
	VV		2*2 'Přepočtené koeficientem množství		4,000		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				28 560,00
9	K	R008	Doprava	den	49,000	360,00	17 640,00
	P		Poznámka k položce:				
			nabídka				
	VV		16+33		49,000		
	VV		Součet		49,000		
10	K	R009	Měření vzduchového výkonu VZT jednotky před zahájením demontáží a po dokončení díla	ks	1,000	1 920,00	1 920,00
	P		Poznámka k položce:				
			nabídka				
	VV		1		1,000		
11	K	R010	Předávací dokumentace	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00
	P		Poznámka k položce:				
			nabídka				
	VV		1		1,000		

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 38 VCP - Klimatizace pro Q1, Q2 Wp

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

147 632,24

D	HSV	Práce a dodávky HSV				99 008,54	
D	Klimatizace	Klimatizace Q				56 206,04	
1	K	KL01Q2	Venkovní klimatizační jednotka, venkovní kondenzační jednotka chladivo R32, Qch = 4,6 kW, Qt = 5,2 kW	ks	1,000	15 732,60	15 732,60
P	Poznámka k položce: nabídka						
VV	1				1,000		
2	K	KL01Q2a	Vnitřní klimatizační jednotka nástěnná invertorová jednotka, chladivo R32, Qch = 4,6 kW, Qt = 5,2 kW	ks	1,000	9 991,04	9 991,04
P	Poznámka k položce: nabídka						
VV	1				1,000		
3	K	KL01Q2b	Potrubí pro klimatizační jednotku	m	5,000	1 046,50	5 232,50
P	Poznámka k položce: nabídka						
VV	5				5,000		
4	K	KL01Q2c	Odvodnění kondenzátu přes zeď do technické místnosti a dopojení odpadu	m	5,000	1 414,40	7 072,00
P	Poznámka k položce: nabídka						
VV	5				5,000		
5	K	KL01Q2d	Flexibilní šňůra	kpl	1,000	1 602,90	1 602,90
P	Poznámka k položce: nabídka						
VV	1				1,000		
6	K	KL01Q2e	Montážní materiál, konzola	ks	1,000	2 827,50	2 827,50
P	Poznámka k položce: nabídka						
VV	1				1,000		
7	K	KL01Q2f	Průrazy stavební konstrukcí skladby obvodové stěny, vrtání, včetně zapravení a provedení prostupu D+M	ks	1,000	13 747,50	13 747,50
P	Poznámka k položce: nabídka						
VV	1				1,000		
D	Klimatizace Wp	Klimatizace Wp				42 802,50	
8	K	KL01Wp	Venkovní klimatizační jednotka, venkovní kondenzační jednotka chladivo R32, Qch = 2,7 kW, Qt = 2,8 kW	ks	1,000	9 950,20	9 950,20
P	Poznámka k položce: nabídka						
VV	1				1,000		
VV	Součet				1,000		
9	K	KL01Wpa	Vnitřní klimatizační jednotka nástěnná invertorová jednotka, chladivo R32, Qch = 2,7 kW, Qt = 2,8 kW	ks	1,000	7 291,70	7 291,70
P	Poznámka k položce: nabídka						
VV	1				1,000		
10	K	KL01Wpb	Potrubí pro klimatizační jednotku	m	3,000	1 046,50	3 139,50
P	Poznámka k položce: nabídka						
VV	3				3,000		
11	K	KL01Wpc	Odvodnění kondenzátu přes zeď do technické místnosti a dopojení odpadu	m	3,000	1 414,40	4 243,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce:				
VV			nabídka				
			3		3,000		
12	K	KL01Wpd	Flexibilní šňůra	kpl	1,000	1 602,90	1 602,90
P			Poznámka k položce:				
VV			nabídka				
			1		1,000		
13	K	KL01Wpe	Montážní materiál, konzola	kpl	1,000	2 827,50	2 827,50
P			Poznámka k položce:				
VV			nabídka				
			1		1,000		
14	K	KL01Wpf	Průrazy stavební konstrukcí skladby obvodové stěny, vrtání, včetně zapravení a provedení prostupu D+M	ks	1,000	13 747,50	13 747,50
P			Poznámka k položce:				
VV			nabídka				
			1		1,000		
D	HZS		Klimatizace Q1				43 223,70
D	Klimatizace		Klimatizace Q				43 223,70
15	K	KL01Q1	Venkovní kondenzační jednotka chladivo R32, Qch = 3,2 kW, Qt = 3,4 kW	ks	1,000	10 511,80	10 511,80
P			Poznámka k položce:				
VV			nabídka				
			1		1,000		
16	K	KL01Q1a	Vnitřní klimatizační jednotka nástěnná inverterová jednotka, chladivo R32, Qch = 3,2 kW, Qt = 3,4 kW	ks	1,000	7 703,80	7 703,80
P			Poznámka k položce:				
VV			nabídka				
			1		1,000		
17	K	KL01Q1b	Potrubí pro klimatizační jednotku	m	3,000	1 046,50	3 139,50
P			Poznámka k položce:				
VV			nabídka				
			3		3,000		
18	K	KL01Q1c	Odvodnění kondenzátu přes zeď do technické místnosti a dopojení odpadu	m	3,000	1 414,40	4 243,20
P			Poznámka k položce:				
VV			nabídka				
			3		3,000		
19	K	KL01Q1d	Flexibilní šňůra	kpl	1,000	1 602,90	1 602,90
P			Poznámka k položce:				
VV			nabídka				
			1		1,000		
20	K	KL01Q1e	Montážní materiál, konzola	ks	1,000	2 275,00	2 275,00
P			Poznámka k položce:				
VV			nabídka				
			1		1,000		
21	K	KL01Q1f	Průrazy stavební konstrukcí skladby obvodové stěny, vrtání, včetně zapravení a provedení prostupu D+M	ks	1,000	13 747,50	13 747,50
P			Poznámka k položce:				
VV			nabídka				
			1		1,000		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				5 400,00
22	K	R008	Doprava	ks	3,000	1 800,00	5 400,00
P			Poznámka k položce:				
VV			nabídka				
			3		3,000		
VV			Součet				
					3,000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 39 VCP - EPS

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

171 535,00

D		M24.01	EPS - Elektrická požární signalizace	171 535,00			
1	K	Pol1	Montáž - Klíčový trezor MOT provedení (vč. motýlkového zámku - Olomoucký kraj), 24V	ks	1,000	3 380,00	3 380,00
P		Poznámka k položce: nabídka					
2	M	Pol2	Dodávka - Klíčový trezor MOT provedení (vč. motýlkového zámku - Olomoucký kraj), 24V	ks	1,000	34 678,00	34 678,00
P		Poznámka k položce: nabídka					
VV		Výměry dle výkresu: 02					
VV		1				1,000	
VV		Součet				1,000	
3	K	Pol3	Montáž - Poplachový koppler (4 vstupy/2 výstupy)	ks	1,000	676,00	676,00
P		Poznámka k položce: nabídka					
4	M	Pol4	Dodávka - Poplachový koppler (4 vstupy/2 výstupy)	ks	1,000	4 783,80	4 783,80
P		Poznámka k položce: nabídka					
VV		Výměry dle výkresu: 02					
VV		1				1,000	
VV		Součet				1,000	
5	K	Pol5	Montáž - Koppler 12 relé (8 bit)	ks	1,000	676,00	676,00
P		Poznámka k položce: nabídka					
6	M	Pol6	Dodávka - Koppler 12 relé (8 bit)	ks	1,000	6 640,20	6 640,20
P		Poznámka k položce: nabídka					
VV		Výměry dle výkresu: 02					
VV		1				1,000	
VV		Součet				1,000	
7	K	Pol7	Montáž - Deska izolátoru pro koppler vč. krytu	ks	2,000	117,00	234,00
P		Poznámka k položce: nabídka					
8	M	Pol8	Dodávka - Deska izolátoru pro koppler vč. krytu	ks	2,000	966,30	1 932,60
P		Poznámka k položce: nabídka					
VV		Výměry dle výkresu: 02					
VV		2				2,000	
VV		Součet				2,000	
9	K	Pol9	Montáž - EOL-O zakončovací člen výstupu	ks	2,000	117,00	234,00
P		Poznámka k položce: nabídka					
10	M	Pol10	Dodávka - EOL-O zakoncovací člen výstupu	ks	2,000	509,30	1 018,60
P		Poznámka k položce: nabídka					
VV		Výměry dle výkresu: 02					
VV		2				2,000	
VV		Součet				2,000	
11	K	Pol11	Montáž - Skříň pro bus - koppler na omítku	ks	2,000	117,00	234,00
P		Poznámka k položce: nabídka					
12	M	Pol12	Dodávka - Skříň pro bus - koppler na omítku	ks	2,000	408,70	817,40
P		Poznámka k položce: nabídka					
VV		Výměry dle výkresu: 02					
VV		2				2,000	
VV		Součet				2,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	Pol13	Montáž - Optickokouřový hlásič s oddělovačem , max, instalační výška 12m; EN 54-7	ks	2,000	52,00	104,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
14	M	Pol14	Dodávka - Optickokouřový hlásič s oddělovačem , max, instalační výška 12m; EN 54-7	ks	2,000	1 882,60	3 765,20
P			Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Výměry dle výkresu: 02				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
15	K	Pol15	Montáž - Patice pro hlásiče	ks	2,000	182,00	364,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
16	M	Pol16	Dodávka - Patice pro hlásiče	ks	2,000	195,20	390,40
P			Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Výměry dle výkresu: 02				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
17	K	Pol17	Montáž - Držák popisných štítků, balení 10 ks	ks	1,000	65,00	65,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
18	M	Pol18	Dodávka - Držák popisných štítků, balení 10 ks	ks	1,000	315,40	315,40
P			Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Výměry dle výkresu: 02				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
19	K	Pol19	Montáž - Maják venkovní , červeno-červený, IP65	ks	1,000	234,00	234,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
20	M	Pol20	Dodávka - Maják venkovní , červeno-červený, IP65	ks	1,000	4 066,20	4 066,20
P			Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Výměry dle výkresu: 02				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
21	K	Pol21	Montáž - Stabilizovaný zálohovaný zdroj 24V/7A v boxu, 28Ah, EN-54	ks	1,000	1 430,00	1 430,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
22	M	Pol22	Dodávka - Stabilizovaný zálohovaný zdroj 24V/7A v boxu, 28Ah, EN-54	ks	1,000	15 534,40	15 534,40
P			Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Výměry dle výkresu: 02				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
23	K	Pol23	Montáž - Akumulátor, kapacita 38Ah, nominální napětí 12 Vss	ks	2,000	52,00	104,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
24	M	Pol24	Dodávka - Akumulátor, kapacita 38Ah, nominální napětí 12 Vss	ks	2,000	4 998,00	9 996,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Výměry dle výkresu: 02				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
25	K	Pol25	Montáž - Kabel sdělovací 1x2x0,8mm2, B2ca s1d1a1	m	92,000	15,60	1 435,20
P			Poznámka k položce: nabídka				
26	M	Pol26	Dodávka - Kabel sdělovací 1x2x0,8mm2, B2ca s1d1a1	m	92,000	20,90	1 922,80
P			Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Výměry dle výkresu: 02				
	VV		92		92,000		
	VV		Součet		92,000		
27	K	Pol27	Montáž - Kabel sdělovací 2x2x0,8mm2, B2ca s1d1a1, P60	m	242,000	15,60	3 775,20
P			Poznámka k položce: nabídka				
28	M	Pol28	Dodávka - Kabel sdělovací 2x2x0,8mm2, B2ca s1d1a1, P60	m	242,000	34,70	8 397,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P <i>Poznámka k položce:</i> <i>nabídka</i> VV Výměry dle výkresu: 02 VV 242 VV Součet							
					242,000		
					242,000		
29	K	Pol29	Montáž - Kabel sdělovací 5x2x0,8mm2, B2ca s1d1a1, P60 (KTPO)	m	47,000	15,60	733,20
P <i>Poznámka k položce:</i> <i>nabídka</i>							
30	M	Pol30	Dodávka - Kabel sdělovací 5x2x0,8mm2, B2ca s1d1a1, P60 (KTPO)	m	47,000	59,50	2 796,50
P <i>Poznámka k položce:</i> <i>nabídka</i> VV Výměry dle výkresu: 02 VV 47 VV Součet							
					47,000		
					47,000		
31	K	Pol31	Montáž - Kabelový žlab drátěný 50/50, kompletní, uchycení stěna, stoupací vedení, P90-R	m	4,000	364,00	1 456,00
P <i>Poznámka k položce:</i> <i>nabídka</i>							
32	M	Pol32	Dodávka - Kabelový žlab drátěný 50/50, kompletní, uchycení stěna, stoupací vedení, P90-R	m	4,000	226,80	907,20
P <i>Poznámka k položce:</i> <i>nabídka</i>							
33	K	Pol33	Montáž - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásku	ks	184,000	14,30	2 631,20
P <i>Poznámka k položce:</i> <i>nabídka</i>							
34	M	Pol34	Dodávka - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásku	ks	184,000	16,70	3 072,80
P <i>Poznámka k položce:</i> <i>nabídka</i> VV Výměry dle výkresu: 02 VV 184 VV Součet							
					184,000		
					184,000		
35	K	Pol35	Montáž - Příchytka kovová pro jeden kabel, vč. nastřelovacího kovového hrotu, požárně odolný	ks	230,000	14,30	3 289,00
P <i>Poznámka k položce:</i> <i>nabídka</i>							
36	M	Pol36	Dodávka - Příchytka kovová pro jeden kabel, vč. nastřelovacího kovového hrotu, požárně odolný	ks	230,000	16,90	3 887,00
P <i>Poznámka k položce:</i> <i>nabídka</i> VV Výměry dle výkresu: 02 VV 230 VV Součet							
					230,000		
					230,000		
37	K	Pol37	Montáž - Příchytka kovová pro dva kabely, vč. nastřelovacího kovového hrotu, požárně odolný	ks	89,000	14,30	1 272,70
P <i>Poznámka k položce:</i> <i>nabídka</i>							
38	M	Pol38	Dodávka - Příchytka kovová pro dva kabely, vč. nastřelovacího kovového hrotu, požárně odolný	ks	89,000	19,50	1 735,50
P <i>Poznámka k položce:</i> <i>nabídka</i> VV Výměry dle výkresu: 02 VV 89 VV Součet							
					89,000		
					89,000		
39	K	Pol39	Montáž - Příchytka kabelová pro fixaci kabelu v kabelové lávce/žlabu	ks	54,000	28,60	1 544,40
P <i>Poznámka k položce:</i> <i>nabídka</i>							
40	M	Pol40	Dodávka - Příchytka kabelová pro fixaci kabelu v kabelové lávce/žlabu	ks	54,000	42,70	2 305,80
P <i>Poznámka k položce:</i> <i>nabídka</i> VV Výměry dle výkresu: 02 VV 54 VV Součet							
					54,000		
					54,000		
41	K	Pol41	Montáž - Krabice rozbočovací se zachováním funkčnosti při požáru, vč. svorkovnice je určena pro 5 vodičů s průřezem od 1,5 do 6 mm2	ks	1,000	136,50	136,50
P <i>Poznámka k položce:</i> <i>nabídka</i>							
42	M	Pol42	Dodávka - Krabice rozbočovací se zachováním funkčnosti při požáru, vč. svorkovnice je určena pro 5 vodičů s průřezem od 1,5 do 6 mm2	ks	1,000	656,60	656,60
P <i>Poznámka k položce:</i> <i>nabídka</i> VV Výměry dle výkresu: 02							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
37	K	Pol43	Montáž - Trubka ohebná, ø 25mm, pod omítku	m	5,000	13,00	65,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
38	M	Pol44	Dodávka - Trubka ohebná, ø 25mm, pod omítku	ks	5,000	11,50	57,50
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Výměry dle výkresu: 02				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
39	K	Pol45	Vysekání drážky, hloubka do 50mm, šířka do 35mm	m	4,000	75,40	301,60
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Výměry dle výkresu: 02				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
40	K	Pol46	Zapravení vysekané drážky, hloubka do 50mm, šířka do 35mm	m	4,000	44,20	176,80
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Výměry dle výkresu: 02				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
41	K	Pol47	Průraz stropem, vč. zapravení	m	3,000	624,00	1 872,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Výměry dle výkresu: 02				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
42	K	Pol48	Průraz stěnou do 15cm, vč. zapravení	ks	3,000	97,50	292,50
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Výměry dle výkresu: 02				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
43	K	Pol49	Průraz stěnou do 30cm, vč. zapravení	ks	2,000	195,00	390,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Výměry dle výkresu: 02				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
44	K	Pol50	Montáž - Protipožární ucpávka, EI 60 včetně označení - štítek	kpl	3,000	364,00	1 092,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
45	M	Pol51	Dodávka - Protipožární ucpávka, EI 60 včetně označení - štítek	kpl	3,000	350,00	1 050,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Výměry dle výkresu: 02				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
46	M	Pol52	Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, hmoždinky, svorky, stahovací pásy, spojky atd.)	kpl	1,000	1 960,00	1 960,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Výměry dle výkresu: 02				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
47	K	Pol53	Demontáž stávající kabelové trasy a přeložení kabeláže do nového kabelového žlabu	hod	4,000	750,00	3 000,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Výměry dle výkresu: 02				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
48	K	Pol54	Montáž - Popis kabeláže a koncových prvků EPS, vč. popisného štítku	kpl	1,000	166,40	166,40
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Výměry dle výkresu: 02				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
49	K	Pol55	Rozebrání a znovuosazení SDK podhledu	m	30,000	54,60	1 638,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Výměry dle výkresu: 02				
	VV		30		30,000		
	VV		Součet		30,000		
50	K	Pol56	Programování a zprovoznění systému EPS	hod	6,000	750,00	4 500,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>nabídka</i>				
	VV		Výměry dle výkresu: 02				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
51	K	Pol57	Funkční zkouška systému	hod	4,000	750,00	3 000,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>nabídka</i>				
	VV		Výměry dle výkresu: 02				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
52	K	Pol58	Měření, výchozí revize, spolupráce s revizním technikem	kpl	1,000	2 860,00	2 860,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>nabídka</i>				
	VV		Výměry dle výkresu: 02				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
53	K	Pol59	Tvorba mapy dle podkladů (půdorysu)	kpl	2,000	2 210,00	4 420,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>nabídka</i>				
	VV		Výměry dle výkresu: 02				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
54	K	Pol60	Konfigurace symbolu na půdorysu	ks	3,000	195,00	585,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>nabídka</i>				
	VV		Výměry dle výkresu: 02				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
55	K	Pol61	Koordinace prací s ostatními profesemi	hod	6,000	750,00	4 500,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>nabídka</i>				
	VV		Výměry dle výkresu: 02				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
56	K	Pol62	Ekologická likvidace vzniklého odpadu	kpl	1,000	1 690,00	1 690,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>nabídka</i>				
	VV		Výměry dle výkresu: 02				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
57	K	Pol63	Vypracování Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	4 290,00	4 290,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>nabídka</i>				
	VV		Výměry dle výkresu: 02				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 40 VCP - SK

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

92 615,70

D		M24.02	SK - Strukturovaná kabeláž	92 615,70			
1	K	Pol64	Montáž - 19' patch panel osázený 24 port RJ 45, Cat.6, 1U	ks	2,000	1 105,00	2 210,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
2	M	Pol65	Dodávka - 19' patch panel osázený 24 port RJ 45, Cat.6, 1U	ks	2,000	2 151,80	4 303,60
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			Výměry dle výkresu: 03				
VV			2		2,000		
VV			Součet		2,000		
3	K	Pol66	Montáž - 19' vyvazovací panel jednostranná lišta, 1U	ks	2,000	52,00	104,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
4	M	Pol67	Dodávka - 19' vyvazovací panel jednostranná lišta, 1U	ks	2,000	326,20	652,40
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			Výměry dle výkresu: 03				
VV			2		2,000		
VV			Součet		2,000		
5	K	Pol68	Montáž - Montážní sada (4x šroub, podložka a plovoucí matice)	ks	4,000	15,60	62,40
P			Poznámka k položce: nabídka				
6	M	Pol69	Dodávka - Montážní sada (4x šroub, podložka a plovoucí matice)	ks	4,000	35,00	140,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			Výměry dle výkresu: 03				
VV			4		4,000		
VV			Součet		4,000		
7	K	Pol70	Montáž - Propojovací kabel UTP, Cat.6, 2m	ks	12,000	6,50	78,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
8	M	Pol71	Dodávka - Propojovací kabel UTP, Cat.6, 2m	ks	12,000	65,80	789,60
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			Výměry dle výkresu: 03				
VV			12		12,000		
VV			Součet		12,000		
9	K	Pol72	Montáž - Zásuvka komunikační 2xRJ, Cat.6, UTP - kompletní, pod omítku	ks	3,000	106,60	319,80
P			Poznámka k položce: nabídka				
10	M	Pol73	Dodávka - Zásuvka komunikační 2xRJ, Cat.6, UTP - kompletní, pod omítku	ks	3,000	326,50	979,50
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			Výměry dle výkresu: 03				
VV			3		3,000		
VV			Součet		3,000		
11	K	Pol74	Montáž - Zásuvka komunikační 2xRJ, Cat.6, UTP - kompletní, na povrch	ks	3,000	104,00	312,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
12	M	Pol75	Dodávka - Zásuvka komunikační 2xRJ, Cat.6, UTP - kompletní, na povrch	ks	3,000	323,40	970,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			Výměry dle výkresu: 03				
VV			3		3,000		
VV			Součet		3,000		
13	K	Pol76	Montáž - Kabel datový UTP, Cat. 6, B2ca s1d1a1	m	1 080,000	11,70	12 636,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
14	M	Pol77	Dodávka - Kabel datový UTP, Cat. 6, B2ca s1d1a1	m	1 080,000	19,60	21 168,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			Výměry dle výkresu: 03				
VV			1080		1 080,000		
VV			Součet		1 080,000		
15	K	Pol78	Montáž - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásku	ks	426,000	13,00	5 538,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
16	M	Pol34	Dodávka - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásku	ks	426,000	16,70	7 114,20
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			Výměry dle výkresu: 03				
VV			426		426,000		
VV			Součet		426,000		
17	K	Pol79	Montáž - Krabice přístrojová hluboká, pod omítku, vč. vysekání a zapravení	ks	3,000	58,50	175,50
P			Poznámka k položce: nabídka				
18	M	Pol80	Dodávka - Krabice přístrojová hluboká, pod omítku, vč. vysekání a zapravení	ks	3,000	30,20	90,60
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			Výměry dle výkresu: 03				
VV			3		3,000		
VV			Součet		3,000		
19	K	Pol81	Montáž - Krabice univerzální na povrch	ks	3,000	28,60	85,80
P			Poznámka k položce: nabídka				
20	M	Pol82	Dodávka - Krabice univerzální na povrch	ks	3,000	31,20	93,60
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			Výměry dle výkresu: 03				
VV			3		3,000		
VV			Součet		3,000		
21	K	Pol83	Montáž - Trubka ohebná, ø 25mm, bezhalogenová, vč. příchýtek	m	8,000	36,40	291,20
P			Poznámka k položce: nabídka				
22	M	Pol84	Dodávka - Trubka ohebná, ø 25mm, bezhalogenová, vč. příchýtek	m	8,000	30,00	240,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			Výměry dle výkresu: 03				
VV			8		8,000		
VV			Součet		8,000		
23	K	Pol83	Montáž - Trubka ohebná, ø 25mm, bezhalogenová, vč. příchýtek	m	10,000	36,40	364,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
24	M	Pol85	Dodávka - Trubka ohebná, ø 25mm, bezhalogenová, vč. příchýtek	m	10,000	45,90	459,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			Výměry dle výkresu: 03				
VV			10		10,000		
VV			Součet		10,000		
25	K	Pol86	Montáž - Trubka pevná, ø 25mm, bezhalogenová, vč. příchýtek	m	24,000	44,20	1 060,80
P			Poznámka k položce: nabídka				
26	M	Pol87	Dodávka - Trubka pevná, ø 25mm, bezhalogenová, vč. příchýtek	m	24,000	70,00	1 680,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			Výměry dle výkresu: 03				
VV			24		24,000		
VV			Součet		24,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	Pol88	Montáž - Trubka pevná, ø 32mm, bezhalogenová, vč. příchytěk	m	26,000	44,20	1 149,20
	P		Poznámka k položce: nabídka				
28	M	Pol89	Dodávka - Trubka pevná, ø 32mm, bezhalogenová, vč. příchytěk	m	26,000	88,80	2 308,80
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Výměry dle výkresu: 03				
	VV		26		26,000		
	VV		Součet		26,000		
29	K	Pol45	Vysekání drážky, hloubka do 50mm, šířka do 35mm	m	9,000	75,40	678,60
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Výměry dle výkresu: 03				
	VV		9		9,000		
	VV		Součet		9,000		
30	K	Pol46	Zapravení vysekané drážky, hloubka do 50mm, šířka do 35mm	m	9,000	44,20	397,80
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Výměry dle výkresu: 03				
	VV		9		9,000		
	VV		Součet		9,000		
31	K	Pol90	Průraz stropem, vč. zapravení	ks	3,000	624,00	1 872,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Výměry dle výkresu: 03				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
32	K	Pol91	Průraz stěnou do 15cm, vč. zapravení	ks	2,000	62,40	124,80
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Výměry dle výkresu: 03				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
33	K	Pol92	Průraz stěnou do 30cm, vč. zapravení	ks	1,000	97,50	97,50
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Výměry dle výkresu: 03				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
34	K	Pol93	Montáž - Protipožární ucpávka, EI 60 včetně označení - štítek	ks	3,000	2 314,00	6 942,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
35	M	Pol94	Dodávka - Protipožární ucpávka, EI 60 včetně označení - štítek	ks	3,000	2 450,00	7 350,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Výměry dle výkresu: 03				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
36	M	Pol95	Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, hmoždinky, wago svorky, stahovací pásy, atd.)	kpl	1,000	1 540,00	1 540,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Výměry dle výkresu: 03				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
37	K	Pol96	Montáž - Popis kabeláže a koncových prvků SK, vč. popisného štítku	kpl	1,000	218,40	218,40
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Výměry dle výkresu: 03				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
38	K	Pol55	Rozebrání a znovuosazení SDK podhledu	m	44,000	54,60	2 402,40
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Výměry dle výkresu: 03				
	VV		44		44,000		
	VV		Součet		44,000		
39	K	Pol97	Měření metalického kabelu, vč. vypracování měřicího protokolu	ks	12,000	78,00	936,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Výměry dle výkresu: 03				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		12		12,000		
	VV		Součet		12,000		
40	K	Pol98	Ekologická likvidace vzniklého odpadu	kpl	1,000	1 430,00	1 430,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>nabídka</i>				
	VV		Výměry dle výkresu: 03				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
41	K	Pol99	Vypracování Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	3 250,00	3 250,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>nabídka</i>				
	VV		Výměry dle výkresu: 03				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 41 VCP - EKV

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

162 166,00

D		M24.03	EKV - Elektronická kontrola vstupu			162 166,00	
1	K	Pol100	Montáž - Dveřní jednotka Merit access připojená přes ethernet	ks	2,000	1 040,00	2 080,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
2	M	Pol101	Dodávka - Dveřní jednotka Merit access připojená přes ethernet	ks	2,000	16 940,00	33 880,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
3	K	Pol102	Montáž - Bezkontaktní čtečka, (iClass, SEOS, SIO, CSN, PROX a BT); připojovací kabel (pigtail)	ks	2,000	754,00	1 508,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
4	M	Pol103	Dodávka - Bezkontaktní čtečka, (iClass, SEOS, SIO, CSN, PROX a BT); připojovací kabel (pigtail)	ks	2,000	5 509,00	11 018,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
5	K	Pol104	Montáž - Nástěnný kovový rozvaděč EKV (550x550x150mm), vč. příslušenství a vydrátování (patch panel cat.5e, DIN lišta, svorky, el. materiál ...)	ks	2,000	5 720,00	11 440,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
6	M	Pol105	Dodávka - Nástěnný kovový rozvaděč EKV (550x550x150mm), vč. příslušenství a vydrátování (patch panel cat.5e, DIN lišta, svorky, el. materiál ...)	ks	2,000	5 669,00	11 338,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
6	K	Pol106	Montáž - Elektromagnetické relé s DC cívkou 1x přepínací kontakt 10A, 12V DC s patiči na DIN lištu	ks	2,000	208,00	416,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
7	M	Pol107	Dodávka - Elektromagnetické relé s DC cívkou 1x přepínací kontakt 10A, 12V DC s patiči na DIN lištu	ks	2,000	359,80	719,60
P			Poznámka k položce: nabídka				
8	K	Pol108	Montáž - Klíčový vypínač (spínací jednotka, hlavice se zámkem, skříň, klíč)	ks	2,000	676,00	1 352,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
9	M	Pol109	Dodávka - Klíčový vypínač (spínací jednotka, hlavice se zámkem, skříň, klíč)	ks	2,000	1 443,40	2 886,80
P			Poznámka k položce: nabídka				
10	M	Pol110	Dodávka - Licence pro přístupový systém na jednu čtečku	ks	2,000	1 560,00	3 120,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
11	K	Pol111	Montáž - Elektromechanický úzký samozamykací panikový zámek	ks	2,000	2 470,00	4 940,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
12	M	Pol112	Dodávka - Elektromechanický úzký samozamykací panikový zámek	ks	2,000	17 192,00	34 384,00
P			Poznámka k položce: nabídka				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	Pol113	Montáž - Kabelová průchodka	ks	2,000	156,00	312,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
14	M	Pol114	Dodávka - Kabelová průchodka	ks	2,000	917,00	1 834,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
15	K	Pol115	Montáž - 6m propojovací kabel s konektorem pro el.zámky	ks	2,000	117,00	234,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
16	M	Pol116	Dodávka - 6m propojovací kabel s konektorem pro el.zámky	ks	2,000	1 064,00	2 128,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
17	K	Pol117	Montáž - Zálohovaný zdroj v kov. krytu 13,8Vss/5A s výstupy, prostor pro AKU 40Ah	ks	2,000	1 430,00	2 860,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
18	M	Pol118	Dodávka - Zálohovaný zdroj v kov. krytu 13,8Vss/5A s výstupy, prostor pro AKU 40Ah	ks	2,000	5 446,00	10 892,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
19	K	Pol119	Montáž - Akumulátor 12V/38Ah	ks	2,000	65,00	130,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
20	M	Pol120	Dodávka - Akumulátor 12V/38Ah	ks	2,000	3 304,00	6 608,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
21	K	Pol121	Montáž - Kabel datový Cat. 5e, FTP, B2ca-s1,d1,a1	m	28,000	13,00	364,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
22	M	Pol122	Dodávka - Kabel datový Cat. 5e, FTP, B2ca-s1,d1,a1	m	28,000	17,80	498,40
P			Poznámka k položce: nabídka				
23	K	Pol123	Montáž - Kabel datový Cat. 6, UTP, B2ca-s1,d1,a1	m	28,000	13,00	364,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
24	M	Pol124	Dodávka - Kabel datový Cat. 5e, UTP, B2ca-s1,d1,a1	m	28,000	19,60	548,80
P			Poznámka k položce: nabídka				
25	K	Pol86	Montáž - Trubka pevná, ø 25mm, bezhalogenová, vč. příchyték	m	18,000	44,20	795,60
P			Poznámka k položce: nabídka				
26	M	Pol87	Dodávka - Trubka pevná, ø 25mm, bezhalogenová, vč. příchyték	m	18,000	70,00	1 260,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
27	K	Pol91	Průraz stěnou do 15cm, vč. zapravení	ks	2,000	62,40	124,80
P			Poznámka k položce: nabídka				
28	M	Pol125	Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, hmoždinky, svorky, stahovací pásy, spojky atd.)	kpl	1,000	1 400,00	1 400,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
29	K	Pol126	Programování a zprovoznění systému EKV	hod	4,000	750,00	3 000,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
30	K	Pol127	Funkční zkouška systému EKV	hod	3,000	750,00	2 250,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
31	K	Pol128	Měření, výchozí revize, spolupráce s revizním technikem	kpl	1,000	2 340,00	2 340,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
32	K	Pol61	Koordinace prací s ostatními profesemi	hod	2,000	750,00	1 500,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
33	K	Pol129	Ekologická likvidace vzniklého odpadu	kpl	1,000	780,00	780,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
34	K	Pol130	Zaškolení a instruktáž osoby uživatele na zařízení EKV	kpl	1,000	780,00	780,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: nabídka				
35	K	Pol131	Vypracování Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	2 080,00	2 080,00
P			Poznámka k položce: nabídka				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 42 VCP - zakrývání podlah int, ext

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 580 017,48

1	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	6 681,413	22,28	148 861,88
	P		Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977				
	VV		interier				
	VV		907,59+814,71+30,58+595,08+646,46+444,74+551,7+597,95		6 164,813		
	VV		+596,77+409,095+32,585+294,87+242,683				
	VV		exterier				
	VV		98,5+23,6+5*78,9		516,600		
	VV		Součet		6 681,413		
2	M	HST.5907758510 896	fasádní páska 48 mm / 50 m oranžová	m	27 900,000	3,86	107 694,00
	P		Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977				
	VV		interier				
	VV		(74+55+32+60+60+65+44+44+40+70)*50		27 200,000		
	VV		exterier				
	VV		14*50		700,000		
	VV		Součet		27 900,000		
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				323 461,60
3	K	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	890,000	363,44	323 461,60
	P		Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977				
	VV		interier				
	VV		200+120+180+120+200		820,000		
	VV		exterier				
	VV		70		70,000		
	VV		Součet		890,000		

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 43 VCP - obklad stěn mezi okny napojení

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

143 546,28

D		763	Konstrukce suché výstavby			143 546,28	
1	K	763164637	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 2 x 12,5 mm	m	93,300	1 500,00	139 950,00
P			Poznámka k položce: SO D.1.1.-04, pol.č. 29				
VV			skutečnost 248,00 mb, v rozpočtu 154,7 mb dopočet množství				
VV			248,00-154,7				
VV			Součet				
					93,300		
					93,300		
2	K	998763304	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	2,606	1 380,00	3 596,28
P			Poznámka k položce: SO D.1.1.-04, pol.č. 30				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 44 MNP Q1 - Silnoproud

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-50 054,90

D		IM	Instalační materiál			-50 054,90	
1	K	IM-4	SV A – svítidlo dle světelně technického návrhu, Beghelli SpA 70022 PAN LED 50W 600X600 4000K, 70022+70035 + rámeček pro přisazení	ks	-10,000	3 681,70	-36 817,00
P			Poznámka k položce: SO 02, Q1 pol.č. 4				
VV			-10				
			-10,000				
2	K	IM-5	N1 – svítidlo dle světelně technického návrhu TB16731	ks	-1,000	4 185,40	-4 185,40
P			Poznámka k položce: SO 02, Q1 pol.č. 5				
VV			-1				
			-1,000				
VV			Součet				
			-1,000				
3	K	IM-6	NB – nouzové svítidlo 6W TB16747, přisazené	ks	-3,000	3 017,50	-9 052,50
P			Poznámka k položce: SO 02, Q1 pol.č. 6				
VV			-3				
			-3,000				
VV			Součet				
			-3,000				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 44 MNP Q2 - Silnoproud

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-160 126,10

D ISM Instalační materiál

-160 126,10

1	K	ISM-5	SV A – svítidlo dle světelně technického návrhu, Beghelli SpA 70022 PAN LED 50W 600X600 4000K, 70022+70035 + rámeček pro přisazení	ks	-12,000	3 681,70	-44 180,40
P			Poznámka k položce: SO 02, Q2 pol.č. 5				
VV			-12		-12,000		
VV			Součet		-12,000		
2	K	ISM-6	N1 – svítidlo dle světelně technického návrhu TB16731	ks	-2,000	4 160,60	-8 321,20
P			Poznámka k položce: SO 02, Q2 pol.č. 6				
VV			-2		-2,000		
VV			Součet		-2,000		
3	K	ISM-7	NB – nouzové svítidlo 6W TB16747, přisazené	ks	-8,000	3 017,50	-24 140,00
P			Poznámka k položce: SO 02, Q2 pol.č. 7				
VV			-8		-8,000		
VV			Součet		-8,000		
4	K	ISM-8	SV A1 – svítidlo dle světelně technického návrhu, Beghelli SpA 70022DL + 70035 PAN LED 50W 600X600 4000K, 70022+70035	ks	-15,000	3 681,70	-55 225,50
P			Poznámka k položce: SO 02, Q2 pol.č. 8				
VV			-15		-15,000		
VV			Součet		-15,000		
5	K	ISM-9	SV A2 – svítidlo dle světelně technického návrhu, Beghelli SpA 70022 + 70035 PAN LED 50W 600X600 4000K, 70022+70035	ks	-3,000	3 681,70	-11 045,10
P			Poznámka k položce: SO 02, Q2 pol.č. 9				
VV			-3		-3,000		
VV			Součet		-3,000		
6	K	ISM-10	N2 – svítidlo dle světelně technického návrhu TB16721	ks	-3,000	3 638,90	-10 916,70
P			Poznámka k položce: SO 02, Q2 pol.č. 10				
VV			-3		-3,000		
VV			Součet		-3,000		
7	K	ISM-11	NC – nouzové svítidlo 6W TB16746, zapuštěné	ks	-2,000	3 148,60	-6 297,20
P			Poznámka k položce: SO 02, Q2 pol.č. 11				
VV			-2		-2,000		
VV			Součet		-2,000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 44 VCP - Silnoproud řízení DALI

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 549 923,18

D D1 Elektromontáže

2 260 555,94

1	K	Pol132	A1 - SVÍTIDLO LED VESTAVNÉ BACKLIGHT UGR19 40W 600x600 4Ko, 1 x 70091o, 40W, 4500lm, Ra80, 4000K, DALI PŘEDŘADNÍK, IP40	ks	55,000	2 935,50	161 452,50
P			Poznámka k položce: nabídka				
2	K	Pol133	A2 - SVÍTIDLO LED VESTAVNÉ BACKLIGHT UGR19 40W 600x600 4Ko, 1 x 70091o, 40W, 4500lm, Ra80, 4000K, DALI PŘEDŘADNÍK, IP40, RÁMEČEK PRO PŘISAZENOU MONTÁŽ	ks	8,000	3 497,38	27 979,04
P			Poznámka k položce: nabídka				
3	K	Pol134	A3 - SVÍTIDLO LED VESTAVNÉ BACKLIGHT UGR19 40W 600x600 4Ko, 1 x 70091o, 40W, 4500lm, Ra80, 4000K, ODDĚLENÝ DALI PŘEDŘADNÍK, IP40, SNÍŽENÝ RÁMEČEK PRO PŘISAZENOU MONTÁŽ	ks	12,000	4 470,00	53 640,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
4	K	Pol135	Plastový box nástěnný pro DALI předřadník ke svítidlu A3	ks	12,000	823,20	9 878,40
P			Poznámka k položce: nabídka				
5	K	Pol136	B1 - SVÍTIDLO LED VESTAVNÉ BACKLIGHT UGR19 36W 300x1200 4Ko, 1 x 70087o, 36W, 3600lm, Ra80, 4000K, DALI PŘEDŘADNÍK IP40, RÁMEČEK PRO PŘISAZENOU MONTÁŽ	ks	8,000	3 618,00	28 944,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
6	K	Pol137	C1 - SVÍTIDLO LED VESTAVNÉ BACKLIGHT UGR19 36W 300x1200 4Ko, 1 x 40122o 36W, 4000lm, Ra80, 4000K, DALI PŘEDŘADNÍK IP65	ks	6,000	6 570,00	39 420,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
7	K	Pol138	NA1 - SVÍTIDLO LED NOUZOVÉ EVAKUAČNÍ, VESTAVNÉ PRO CBS, D136 mm, 8,3 VA / 4,1 W, 330 lm, 4000 K, IP42/20	ks	3,000	2 814,00	8 442,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
8	K	DALI01	Technická podpora u realizace. Proškolení elektromontážní firmy k instalaci, zapůjčení testboxu	ks	1,000	13 800,00	13 800,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
9	K	DALI 02	AWSET-UP Provedení zkoušek zapojení, načtení všech připojených DALI komponent, naprogramování a nastavení systému řízení. Zaškolení obsluhy	ks	1,000	92 460,00	92 460,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
10	K	DALI 03	MaR Connectivity - Zpřístupnění datových bodů pro MaR, vč. nastavení sítě na str. DALI	ks	1,000	45 540,00	45 540,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
D DALI systém							1 779 000,00
11	K	ELEDALI	Systém řízení DALI	kpl	1,000	1 779 000,00	1 779 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>nabídka</i>				
VV			IMAGINE DALI2 Router, 2xDALI2 kanál integrovaný v routru po 250mA a 22,5Vmin/kanál				
VV			DALI2 Repeater – posilovač DALI2 signálu pro obousměrnou DALI2 komunikaci s galvanickým oddělením INPUT / OUTPUT na DIN lištu max. 2TE moduly.				
VV			Switch 8 portový průmyslové provedení				
VV			VPN modul na DIN lištu 5port switch, WINBOX, DIN7TE				
VV			DALI2 nízkoprofilový všesměrový mikrovlnný senzor - výklopný, dosah pokrytí 23m				
VV			DALI2 nízkoprofilový směrový mikrovlnný senzor - výklopný, dosah pokrytí 23m, š.6m, vestavný do D=78mm s přesahem základy max. 3,5mm pod SDK.				
VV			DALI2 nízkoprofilový pohybový senzor IR, rozsah pokrytí 116° (8x6,2m u 2,5m výšky), vestavný do D=66mm s přesahem max. 5mm pod SDK.				
VV			DALI2 nízkoprofilový pohybový multisenzor IR, rozsah pokrytí 116° (8x6,2m u 2,5m výšky), vestavný jasoměr pro měření intenzity osvětlení prac. Plochy,				
VV			DALI2 přisazený High-Bay PIR Presence/Absence Detector, průměr detekční hlavy d=88mm, Detekční úhel 116°				
VV			Dvoutlačítkový ovládací panel (I/O), bílý, DALI s LED indikací a příjmem IR signálu dálk. ovladačů				
VV			Montážní sada tlačítkových ovládacích panelů do KU68, povrch bílý plast 86x86mm antistatický s kovovou vložkou a svorkou pro připojení zemnicího vodiče				
VV			DALI předřadník pro svítidlo S1				
VV			Výměna předřadníku ve svítidle S1				
VV			DALI předřadník pro svítidlo S2				
VV			Výměna předřadníku ve svítidle S2				
VV			OLI-10C-1N-030A Proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, Icn 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ A - Dop do R17				
VV			OLI-10C-1N-030A Proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, Icn 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ A - Dop do R120				
VV			OLI-10C-1N-030A Proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, Icn 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ A - Dop do R16				
VV			OLI-10C-1N-030A Proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, Icn 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ A - Dop do R119				
VV			OLI-10C-1N-030A Proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, Icn 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ A - Dop do R126				
VV			OLI-10C-1N-030A Proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, Icn 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ A - Dop do 1aRMS				
VV			LTN-6B-2 Jistič, In 6 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika B, 2pól, Icn 10 kA - doplněnop do 1aRMS1				
VV			OLI-10C-1N-030A Proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, Icn 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ A - Dop do 3RMS1				
VV			OLI-10C-1N-030A Proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, Icn 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ A - Dop do 4RMS1				
VV			OLI-10C-1N-030A Proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, Icn 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ A - Dop do R12				
VV			OLI-10C-1N-030A Proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, Icn 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ A - Dop do R114				
VV			OLI-10C-1N-030A Proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, Icn 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ A - Dop do R11				
VV			LTN-6B-2 Jistič, In 6 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika B, 2pól, Icn 10 kA - doplněnop do RM7.1				
VV			A11/5 Krabice odbočná plastová, 5-ti pólová svork. IP 54, 12 otv.				
VV			Krabice přístrojová pod omítku KU68				
VV			221-413 Spojovací svorka COMPACT Pro všechny druhy vodičů, Transparentní, 3x2,5 mm2				
VV			Reproduktor vestavný				
VV			Kabel silový, bezhalogenový B2cas1d1, Cu 2x1.5 (barevné značení O), volně				
VV			Kabel silový, bezhalogenový B2cas1d1, Cu 3x1.5 (barevné značení J), volně				
VV			Kabel silový, bezhalogenový B2cas1d1, Cu 5x1.5 (barevné značení J), volně				
VV			Ukončení kabelů do 4x10 mm2				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Ocelová příchytka pro kabel do průměru 10mm vč. šroubu do betonu				
VV			Svazková příchytka na kabely "M"15 vč. kotvy				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
D	PPEL		Pomocné práce při elektromontážích				136 247,24
12	K	R009	EI 60 Kabel. přepážka PROMASTOP - I	m2	4,000	8 730,00	34 920,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			4		4,000		
VV			Součet		4,000		
13	K	R-EL-06a	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 50 mm, š. do 70 mm	m	59,500	230,00	13 685,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			55+9*0,5		59,500		
VV			Součet		59,500		
14	K	R-EL-07a	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 50 mm, š. do 70 mm	m	59,500	650,00	38 675,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			55+9*0,5		59,500		
VV			Součet		59,500		
D	741_6		Ostatní				48 967,24
15	K	741810003	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč	kus	1,000	17 390,60	17 390,60
P			Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977, ZL 15, pol.č. 76				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
16	K	741810011	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací Příplatek k ceně 0003 za každých dalších i započatých 500 tis. Kč přes 1000 tis. Kč	kus	2,000	6 409,12	12 818,24
P			Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977, ZL 15, pol.č. 77				
VV			2		2,000		
VV			Součet		2,000		
17	K	R741_6003	Asistence reviznímu technikovi pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč	kus	1,000	9 379,20	9 379,20
P			Poznámka k položce: nabídka, ZL 15, pol.č. 78				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
18	K	R741_6004	Asistence reviznímu technikovi pro objem montážních prací Příplatek k ceně 6003 za každých dalších i započatých 500 tis. Kč přes 1000 tis. Kč	kus	2,000	4 689,60	9 379,20
P			Poznámka k položce: nabídka, ZL 15, pol.č. 79				
VV			2		2,000		
VV			Součet		2,000		
D	OST		Ostatní				98 120,00
19	K	OST-10	HZS	hod	169,000	440,00	74 360,00
P			Poznámka k položce: SO 02 sílnoporud, pol.č. 18				
VV			Úprava a programování CBS				
VV			6		6,000		
VV			Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách				
VV			8		8,000		
VV			Příprava ke komplexní zkoušce				
VV			8		8,000		
VV			Vyhledání připojovacího místa				
VV			6		6,000		
VV			Napojení na stávající zařízení				
VV			16		16,000		
VV			Zabezpečení pracoviště				
VV			18		18,000		
VV			Zkušební provoz				
VV			19		19,000		
VV			Úprava a doplnění stávajících rozvaděčů				
VV			48		48,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Demontáž stávajícího zařízení a likvidace odpadu				
	VV		40		40,000		
	VV		Součet		169,000		
20	K	OST-8	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	54,000	440,00	23 760,00
	P		Poznámka k položce: SO 02, silnoprůd, pol.č. 16				
	VV		54		54,000		
	VV		Součet		54,000		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				55 000,00
21	K	R002	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 45 VCP - Oprava opěrné zídky

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

278 062,01

DHSVPráce a dodávky HSV

278 062,01

D62Úprava povrchů vnějších

215 934,62

1	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	108,500	71,30	7 736,05
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

P	Poznámka k položce: D.1.1.-01, pol.č 22						
VV	93,5+30*0,5				108,500		
VV	Součet				108,500		

2	K	622331111	Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn	m2	108,500	417,50	45 298,75
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

P	Poznámka k položce: D.1.1.-01, pol.č 45						
VV	93,5+30*0,5				108,500		
VV	Součet				108,500		

3	K	622331191	Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	217,000	123,00	26 691,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

P	Poznámka k položce: D.1.1.-01, pol.č 46						
VV	(93,5+30*0,5)*2				217,000		
VV	Součet				217,000		

4	K	622511122	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková hrubozrnná stěn	m2	15,600	1 253,50	19 554,60
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

P	Poznámka k položce: D.1.1.-01, pol.č 44						
VV	15,6				15,600		
VV	Součet				15,600		

5	K	622521002	Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,0 mm stěn	m2	92,850	351,90	32 673,92
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

P	Poznámka k položce: D.1.1.-01, pol.č 48						
VV	77,85+30*0,5				92,850		
VV	Součet				92,850		

6	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	108,500	242,45	26 305,83
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

P	Poznámka k položce: URS 1/2023*0,977						
VV	93,5+30*0,5				108,500		
VV	Součet				108,500		

7	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	45,000	48,65	2 189,25
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

P	Poznámka k položce: D.1.1.-01, pol.č 18						
VV	35+10				45,000		
VV	Součet				45,000		

8	K	622151021	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn	m2	15,600	53,80	839,28
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

P	Poznámka k položce: D.1.1.-01, pol.č 47		
VV	sokl		
VV	15,6		15,600
VV	Součet		15,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	622151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový paropropustný stěn	m2	92,850	68,40	6 350,94
	P	Poznámka k položce: D.1.1.-01, pol.č 25					
	VV	77,85+30*0,5				92,850	
	VV	Součet				92,850	
10	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	108,500	135,00	14 647,50
	P	Poznámka k položce: D.1.1.-01, pol.č 51					
	VV	93,5+30*0,5				108,500	
	VV	Součet				108,500	
11	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	108,500	79,60	8 636,60
	P	Poznámka k položce: D.1.1.-01, pol.č 53					
	VV	93,5+30*0,5				108,500	
	VV	Součet				108,500	
12	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	38,500	48,00	1 848,00
	P	Poznámka k položce: D.1.1.-01, pol.č 37					
	VV	35*1,1 "Přepočtené koeficientem množství				38,500	
	VV	Součet				38,500	
13	M	59051500	profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS	m	11,000	320,40	3 524,40
	P	Poznámka k položce: D.1.1.-01, pol.č 43					
	VV	10*1,1 "Přepočtené koeficientem množství				11,000	
	VV	Součet				11,000	
14	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	108,500	181,00	19 638,50
	P	Poznámka k položce: D.1.1.-01, pol.č 55					
	VV	93,5+30*0,5				108,500	
	VV	Součet				108,500	
D		94	Lešení a stavební výtahy				1 971,60
15	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	31,000	63,60	1 971,60
	P	Poznámka k položce: D.1.1.-01, pol.č 14					
	VV	31				31,000	
	VV	Součet				31,000	
D		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				27 146,70
16	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	108,500	90,20	9 786,70
	P	Poznámka k položce: D.1.1.-01, pol.č 82					
	VV	93,5+30*0,5				108,500	
	VV	Součet				108,500	
17	K	978059641	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	108,500	160,00	17 360,00
	P	Poznámka k položce: D.1.1.-01, pol.č 83					
	VV	93,5+30*0,5				108,500	
	VV	Součet				108,500	
D		997	Přesun sutě				27 351,27
18	K	997013159	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 27 do 30 m	t	6,402	3 090,00	19 782,18
	P	Poznámka k položce: D.1.1.-01, pol.č 92					
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,402	314,00	2 010,23
	P	Poznámka k položce: D.1.1.-01, pol.č 93					
20	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	121,638	13,70	1 666,44
	P	Poznámka k položce: D.1.1.-01, pol.č 94					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			19*6,402		121,638		
VV			Součet		121,638		
21	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	6,402	608,00	3 892,42
P			Poznámka k položce: D.1.1.-01, pol.č 96				
D 998			Přesun hmot				5 657,82
22	K	998017004	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 24 do 36 m	t	4,254	1 330,00	5 657,82
P			Poznámka k položce: D.1.1.-01, pol.č. 97				

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 46 VCP - Dvorní trakt Q2 - odvodnění

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem891 712,36

D HSVPráce a dodávky HSV891 712,36

D 5Komunikace pozemní385 035,44

1	K	113107132	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	155,545	1 201,71	186 919,98
---	---	-----------	--	----	---------	----------	------------

P	Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977						
VV	11,910*13,060				155,545		

2	K	457532111	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drčeného kameniva se zhutněním do 10 pojezdů/m3, frakce od 4-8 do 22-32 mm	m3	15,555	1 504,58	23 403,74
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

P	Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977						
VV	15,555				15,555		
VV	Součet				15,555		

3	K	564221111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 80 mm	m2	155,545	79,43	12 354,94
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

P	Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977						
VV	155,545				155,545		

4	K	899131111	Výměna šachtového rámu tř. D 400 včetně poklopu s osazením a dodáním nového rámu litinového s patkou	kus	1,000	12 896,40	12 896,40
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

P	Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977						
VV	1				1,000		
VV	Součet				1,000		

5	K	596811120	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2	m2	146,038	374,00	54 618,21
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

P	Poznámka k položce: D.1.1.-03 pol.č. 5						
VV	155,545-(11,91+13,06*2)*0,25						
VV	155,545-(11,91+13,06*2)*0,25				146,038		
VV	Součet				146,038		

6	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	160,642	512,93	82 398,10
---	---	----------	--	----	---------	--------	-----------

P	Poznámka k položce: URS 1/2023*0,977						
VV	146,038*1,1				160,642		

7	M	59217026	obrubník silniční betonový 500x150x250mm	m	12,000	264,77	3 177,24
---	---	----------	--	---	--------	--------	----------

P	Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977						
VV	12				12,000		

8	M	59218001	krajník betonový silniční 500x250x80mm	m	45,600	203,22	9 266,83
---	---	----------	--	---	--------	--------	----------

P	Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977						
D	8	Trubní vedení					28 196,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	899133211	Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti na betonové skruži s použitím betonových vyrovnávacích prvků	kus	2,000	6 360,27	12 720,54
	P		Poznámka k položce: URS 1/2023 *0,977				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
10	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	2,000	7 737,84	15 475,68
	P		Poznámka k položce: URS 1/2023 *0,977				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 404,04
11	K	916131112	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	12,000	291,15	3 493,80
	P		Poznámka k položce: URS 1/2023 *0,977				
	VV		12		12,000		
	VV		Součet		12,000		
12	K	916132112	Osazení silniční obruby z betonové přídlažby (krajníků) s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou šířky do 250 mm bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	45,600	195,40	8 910,24
	P		Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977				
	VV		45,6		45,600		
	D	997	Přesun sutě				439 671,56
13	K	997013159	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 27 do 30 m	t	98,266	3 090,00	303 641,94
	P		Poznámka k položce: D.1.1.-01, pol.č.92				
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	98,266	314,00	30 855,52
	P		Poznámka k položce: D.1.1.-01, pol.č.93				
15	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 867,054	13,70	25 578,64
	P		Poznámka k položce: D.1.1.-01, pol.č.94				
	VV		98,266*19		1 867,054		
16	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	98,266	608,00	59 745,73
	P		Poznámka k položce: D.1.1.-01, pol.č.96				
17	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	98,266	202,00	19 849,73
	P		Poznámka k položce: D.1.1.01 pol.č. 95				
	D	998	Přesun hmot				26 405,10
18	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	115,995	227,64	26 405,10
	P		Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 47 VCP - Stavení úpravy pro FVE

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

203 944,73

D		763	Konstrukce suché výstavby				67 340,79
1	K	763111323	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm s izolací, EI 30, příčka tl. 100 mm, profil 75, Rw do 49 dB	m2	21,040	1 055,16	22 200,57
P			Poznámka k položce: URS 1/2023*0,977				
VV			Q1, Q2				
VV			14,04			14,040	
VV			Wp				
VV			7			7,000	
VV			Součet			21,040	
2	K	763111714	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek zalomení příčky	m	2,600	253,04	657,90
P			Poznámka k položce: URS 1/2023*0,977				
VV			Q1, Q2				
VV			2,6			2,600	
VV			Součet			2,600	
3	K	763131561	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace, EI 30	m2	7,000	1 231,02	8 617,14
P			Poznámka k položce: URS 1/2023*0,977				
VV			Wp				
VV			7			7,000	
VV			Součet			7,000	
4	K	763164637	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 2 x 12,5 mm	m	2,800	1 500,00	4 200,00
P			Poznámka k položce: SO D.1.1.-04, pol.č. 29				
VV			2,8			2,800	
VV			Součet			2,800	
5	K	763171212	Montáž klapek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních pro podhledy, velikost do 0,25 m2	kus	1,000	565,68	565,68
P			Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977				
VV			1			1,000	
VV			Součet			1,000	
6	M	59030760R	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 300x300 mm	kus	1,000	3 444,00	3 444,00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			1			1,000	
VV			Součet			1,000	
7	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové	kus	2,000	670,22	1 340,44
P			Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977				
VV			Q1, Q2				
VV			1			1,000	
VV			Wp				
VV			1			1,000	
VV			Součet			2,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	M	55331590R	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	2 760,00	5 520,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Q1, Q2				
	VV		1		1,000		
	VV		Wp				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
9	K	763181421	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem, výšky příčky přes 2,75 do 3,25 m nebo zátěže dvevního křídla přes 25 kg	kus	1,000	1 739,06	1 739,06
	P		Poznámka k položce: URS 1/2023*0,977				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
10	K	Pol93	Montáž - Protipožární ucpávka, EI 60 včetně označení - štítek	ks	4,000	2 314,00	9 256,00
	P		Poznámka k položce: ZL 40, pol. č.34				
	VV		Q1				
	VV		1		1,000		
	VV		Q2				
	VV		1+1		2,000		
	VV		Wp				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		4,000		
11	M	Pol94	Dodávka - Protipožární ucpávka, EI 60 včetně označení - štítek	ks	4,000	2 450,00	9 800,00
	P		Poznámka k položce: ZL 40, pol. č.35				
	VV		Q1				
	VV		1		1,000		
	VV		Q2				
	VV		1+1		2,000		
	VV		Wp				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		4,000		
D 766			Konstrukce truhlářské				67 394,01
12	K	766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	1 377,57	2 755,14
	P		Poznámka k položce: URS 1/2023*0,977				
	VV		Q1, Q2				
	VV		1		1,000		
	VV		Wp				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
13	M	SLD.0011249.URS	dveře vnitřní požárně odolné, lakovaná MDF, odolnost EI (EW) 30 DP3,1křídlové 80 x 197 cm	kus	2,000	7 444,45	14 888,90
	P		Poznámka k položce: URS 1/2023*0,977				
	VV		Q1, Q2				
	VV		1		1,000		
	VV		Wp				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
D 94			Lešení a stavební výtahy				2 671,20
14	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	42,000	63,60	2 671,20
	P		Poznámka k položce: D.1.1.-01, pol.č 14				
	VV		Q1, Q2				
	VV		35		35,000		
	VV		Wp				
	VV		7		7,000		
	VV		Součet		42,000		
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				6 611,43
15	K	784181111	Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	93,250	26,40	2 461,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P <i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.-04, pol.č 138							
	VV		Q1				
	VV		29		29,000		
	VV		Q2				
	VV		34,75		34,750		
	VV		Wp				
	VV		29,5		29,500		
	VV		Součet		93,250		
16	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	93,250	44,50	4 149,63
P <i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.-04, pol.č 139							
	VV		Q1				
	VV		29		29,000		
	VV		Q2				
	VV		34,75		34,750		
	VV		Wp				
	VV		29,5		29,500		
	VV		Součet		93,250		
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							40 467,34
17	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	88,000	374,19	32 928,72
P <i>Poznámka k položce:</i> URS 1/2023 *0,977							
	VV		Q1				
	VV		4*8		32,000		
	VV		Q2				
	VV		4*8		32,000		
	VV		Wp				
	VV		3*8		24,000		
	VV		Součet		88,000		
D 997 Přesun sutě							170,02
18	K	997013159	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 27 do 30 m	t	0,038	3 090,00	117,42
P <i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.-01, pol.č.92							
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,038	314,00	11,93
P <i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.-01, pol.č.93							
20	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,722	13,70	9,89
P <i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.-01, pol.č.94							
	VV		0,038*19		0,722		
21	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,038	608,00	23,10
P <i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.-01, pol.č.96							
22	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	0,038	202,00	7,68
P <i>Poznámka k položce:</i> D.1.1.01 pol.č. 95							
D 998 Přesun hmot							1 195,91
23	K	998763304	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,887	1 348,26	1 195,91
P <i>Poznámka k položce:</i> URS 1/2023 * 0,977							
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							6 172,69
24	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 100 do 110 mm	m	1,800	3 429,27	6 172,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977				
VV			4*0,45		1,800		
D	M		Práce a dodávky M				50 709,93
D		741_3	Kabely a vodiče				9 287,88
25	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	48,000	46,31	2 222,88
P			Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977, ZL 15, pol.č. 26				
VV			Q1				
VV			12		12,000		
VV			Q2				
VV			12+12		24,000		
VV			Wp				
VV			6+6		12,000		
VV			Součet		48,000		
26	M	34111124	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x2,5mm2	m	30,000	47,78	1 433,40
P			Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977, ZL 15, pol.č. 29				
VV			Q1				
VV			12		12,000		
VV			Q2				
VV			12		12,000		
VV			Wp				
VV			6		6,000		
VV			Součet		30,000		
27	M	34111123	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 3x1,5mm2	m	18,000	34,68	624,24
P			Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977, ZL 15, pol.č. 30				
VV			Q2				
VV			12		12,000		
VV			Wp				
VV			6		6,000		
VV			Součet		18,000		
28	K	R741_3021	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 6x0,2 až 1 mm2	kus	24,000	208,64	5 007,36
P			Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977				
VV			Q1				
VV			6		6,000		
VV			Q2				
VV			6+6		12,000		
VV			Wp				
VV			6		6,000		
VV			Součet		24,000		
D		741_4	Úložný, úchytový a instalační materiál elektro				41 422,05
29	K	741110061	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 11 do 23 mm	m	8,000	34,98	279,84
P			Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977				
VV			Q1				
VV			4		4,000		
VV			Q2				
VV			12		12,000		
VV			Wp				
VV			8		8,000		
30	M	34571061	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2313	m	8,000	12,51	100,08
P			Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977, ZL 15, pol.č. 61				
VV			Q1				
VV			4		4,000		
VV			Q2				
VV			12		12,000		
VV			Wp				
VV			8		8,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	741112002	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových pro sádkartonové příčky	kus	3,000	100,63	301,89
	P		Poznámka k položce: URS 1/2023 * 0,977, ZL 15, pol.č.48				
	VV		Q2				
	VV		2		2,000		
	VV		Wp				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		3,000		
32	M	R345_404	Spojovací krabice do dutých stěn, samozhášivá, pro tloušťku desek 7 až 35 mm, pro svorkovnice do 4 mm², včetně bílého uzavíracího víka. Vytvaný otvor Ø 120 mm, hloubka 65 mm.	kus	3,000	218,88	656,64
	P		Poznámka k položce: nabídka, ZL 15, pol.č. 49				
	VV		2		2,000		
	VV		Wp				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		3,000		
33	K	R001ELE	Zásuvka IP44	kus	3,000	476,40	1 429,20
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Q1				
	VV		1		1,000		
	VV		Q2				
	VV		1		1,000		
	VV		Wp				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		3,000		
34	K	R001MAR	Zásuvka IP44	kus	3,000	11 400,00	34 200,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Q1, Q2				
	VV		1+1		2,000		
	VV		Wp				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		3,000		
35	K	R002ELE	Zásuvka IP44	kus	2,000	1 800,00	3 600,00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Q2				
	VV		1		1,000		
	VV		Wp				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
36	K	R003ELE	Zásuvka IP44	kus	2,000	427,20	854,40
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Q2				
	VV		1		1,000		
	VV		Wp				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
	D	21-M	Elektromontáže				0,00
	D	OST	Ostatní				18 500,00
37	K	OST-10	HZS	hod	20,000	440,00	8 800,00
	P		Poznámka k položce: SO D.1.4d-01, 02, pol.č.18				
	VV		Q1, Q2				
	VV		8+8		16,000		
	VV		Demontáže Wp				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		20,000		
38	K	OST-8	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	5,000	440,00	2 200,00
	P		Poznámka k položce: SO D.1.4d-01, 02, pol.č.16				
	VV		Q1, Q2				
	VV		2+2		4,000		
	VV		Wp				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		5,000		
39	K	OST-9	Provedení vých. elektrevize, vyprac. reviz. zprávy	hod	10,000	750,00	7 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: SO D.1.4d-01, 02, pol.č.17				
VV			Q1, Q2				
VV			4*2		8,000		
VV			Wp				
VV			2*1		2,000		
VV			Součet		10,000		

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (Q1+Q2)

Objekt:

ZL 48 VCP - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

300 126,47

DVRN

Vedlejší rozpočtové náklady

215 115,73

1	K	030001002	Náklady na vybavení/pronájem objektů ZS, náklady na energie, úklid, údržbu a opravy objektů ZS, čištění pojezdových a manipulačních ploch, zabezpečení staveniště apod.	Kč	1,000	184 811,48	184 811,48
---	---	-----------	---	----	-------	------------	------------

P	Poznámka k položce: SOD VRN, pol.č. 2						
VV		1			1,000		
VV		Součet			1,000		

2	K	041703002	Náklady na zbudování, údržbu a zrušení prostředků a konstrukcí na zajištění kolektivní bezpečnosti osob.	Kč	1,000	11 087,75	11 087,75
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------

P	Poznámka k položce: SOD VRN, pol.č. 4						
VV		1			1,000		
VV		Součet			1,000		

3	K	045203001	Náklad zhotovitele na řízení a koordinaci subdodavatelů.	Kč	1,000	7 391,50	7 391,50
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

P	Poznámka k položce: SOD VRN, pol.č. 5						
VV		1			1,000		
VV		Součet			1,000		

4	K	049103002R	Náklady vzniklé v průběhu stavebních prací vyplývající z povahy díla, a požadavků v SOD a VOP	Kč	1,000	7 391,50	7 391,50
---	---	------------	---	----	-------	----------	----------

P	Poznámka k položce: SOD VRN, pol.č. 6						
VV		1			1,000		
VV		Součet			1,000		

5	K	071002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy provoz investora, třetích osob	kč	1,000	3 695,25	3 695,25
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

P	Poznámka k položce: SOD VRN, pol.č. 7						
VV		1			1,000		
VV		Součet			1,000		

6	K	VRN-02	Biologický dozor po dobu výstavby + závěrečná zpráva biologického dozoru	kč	1,000	738,25	738,25
---	---	--------	--	----	-------	--------	--------

P	Poznámka k položce: SOD VRN, pol.č. 9						
VV		1			1,000		
VV		Součet			1,000		

DVRN9

Ostatní náklady

85 010,74

7	K	013254001	Náklad na projektové práce pro zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby (výkresová a textová část)	ks	1,000	7 391,50	7 391,50
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

P	Poznámka k položce: SOD VRN, pol.č. 15						
VV		1			1,000		
VV		Součet			1,000		

8	K	R-ON-01	Úklid po dokončení stavby - umytí oken, dveří, podlah finální úklid	kč	1,000	14 784,00	14 784,00
---	---	---------	---	----	-------	-----------	-----------

P	Poznámka k položce: SOD VRN, pol.č. 16						
VV		1			1,000		
VV		Součet			1,000		

9	K	051002000	Pojistné	kč	1,000	62 835,24	62 835,24
---	---	-----------	----------	----	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: SOD VRN, pol.č. 17				
VV		1			1,000		